ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Redencao
Secretaria Municipal de Saude
Pregao Eletronico - 080/2022

Declaragbes obrigatorias

Titulo Descricao

Declaragao de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitagéo e que minha proposta estéd em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatério.

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitagdo no presente processo licitatério, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias
posteriores.

Declaragao de Nao-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de

1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaragao de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declara¢des informadas s&o veridicas, conforme paragrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ABRETIA 30 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  04/02/2023 - CPR MERCK 500 4,35 R$2.175,00 Sim

COMERCIO DE 10 19:32:54

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - CPR FQM 500 4,00 R$ 2.000,00 Sim
13 14:25:38

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR FQM 500 4,55 R$2.275,00 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:07

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - ABRETIA 30 MG ~ FARMOQUIMICA 500 4,34 R$2.170,00 Nao

EIRELI 43 17:47:02

0002 - ACETILCISTEINA 400MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  04/02/2023 - UND GEOLAB 800 3,68 R$ 2.944,00 Sim

COMERCIO DE 10 19:33:28

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - ACETILCISTEINA GEOLAB 800 2,25 R$ 1.800,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 10:48:49 400MG

HOSPITALAR LTA-EPP

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - ACETILCISTEINA GEOLAB 800 3,67 R$ 2.936,00 Nao

EIRELI 43 17:47:59 400MG

0003 - ACIDO ACETILSALICILICO 100MG COMPRIMIDO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  04/02/2023 - CPR DIMEC 2.000 0,16 R$ 320,00 Sim
COMERCIO DE 10 19:33:55
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - ACIDO IMEC 2.000 0,08 R$ 160,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:32:19 ACETILSALICILICO
HOSPITALAR LTA-EPP 100MG
COMPRIMIDO
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - IMEC ACIDO 2.000 0,08 R$ 160,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:17:39 ACETILSALICILICO
Me 100MG
COMPRIMIDO

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - CPR IMEC® 2.000 0,08 R$ 160,00 Sim

13 14:26:13
Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - MEDQUIMICA MEDQUIMICA 2.000 0,06 R$ 120,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:13
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EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - BRASTERAPICA  BRASTERAPICA 2.000 0,07 R$ 140,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:28:16

PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR IMEC 2.000 0,07 R$ 140,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:07
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - ACIDO IMEC 2.000 0,17 R$ 340,00 Nao
EIRELI 43 17:47:54 ACETILSALICILICO
100MG
COMPRIMIDO
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - ACETICIL CAZI QUIMICA 2.000 0,16 R$ 320,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:05:46 FARMACEUTICA
MEDICAMENTOS INDUSTRIA E CO
LTDA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - IMEC IMEC 2.000 0,10 R$ 200,00 Nao
08:17:06

0004 - ACIDO FOLICO - FOLACIN GOTAS FRASCO 30ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  04/02/2023 - UND SANVAL 100 14,27 R$ 1.427,00 Sim

COMERCIO DE 10 19:34:26

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - ACIDO FOLICO-  NATULAB 100 8,00 R$ 800,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 10:49:31 FOLACIN GOTAS

HOSPITALAR LTA-EPP FRASCO 30ML

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - ACIDO FOLICO-  NATULAB 100 14,27 R$ 1.427,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 13:17:53 FOLACIN GOTAS

Me FRASCO 30ML

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND NATULAB 100 12,00 R$ 1.200,00 Sim
13 14:26:43

Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - NATULAB NATULAB 100 7,65 R$ 765,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:13

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. ARESE 100 66,02 R$ 6.602,00 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:07

PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - AFOLIC NATULAB 100 14,27 R$ 1.427,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 06:06:18 LABORATORIO

MEDICAMENTOS S.A

LTDA

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - NATULAB NATULAB 100 14,76 R$ 1.476,00 Nao
63 08:17:06

0005 - ACIDO FOLICO 5MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR GEOLAB 2.000 0,16 R$ 320,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:14:12
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - ACIDO FOLICO HIPOLABOR 2.000 0,09 R$ 180,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 10:50:13 5MG
HOSPITALAR LTA-EPP
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - ACIDO FOLICO HIPOLABOR 2.000 0,06 R$ 120,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:18:16 5MG
Me
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - CPR NATULAB 2.000 0,10 R$ 200,00 Sim
14:28:49
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.000 0,05 R$ 100,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:13
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.000 0,08 R$ 160,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:28:34
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR NATULAB 2.000 0,06 R$ 120,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:07
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - ACIDO FOLICO HIPOLABOR 2.000 0,16 R$ 320,00 Nao
EIRELI 43 17:48:30 5MG Cada
comprimido revesti

PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - AFOLIC NATULAB 2.000 0,16 R$ 320,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:06:48 LABORATORIO
MEDICAMENTOS SA
LTDA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - NATULAB NATULAB 2.000 0,16 R$ 320,00 Nao

63 08:17:06

0006 - AERODINI 100 MCG/JATO-DOSE
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND TEUTO 50 16,43 R$ 821,50 Sim
COMERCIO DE 10 10:15:29
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND TEUTO 50 15,00 R$ 750,00 Sim
13 14:32:39
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - TEUTO TEUTO 50 20,53 R$ 1.026,50 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:13
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. TEUTO 50 75,42 R$ 3.771,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:07
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - AERODINI 100 TEUTO 50 16,44 R$ 822,00 Nao
EIRELI 43 17:49:07 MCG/JATO-DOSE
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - AERODINI LABORATORIO 50 16,43 R$ 821,50 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:07:14 TEUTO
MEDICAMENTOS BRASILEIRO S/A
LTDA
0007 - AGUA BORICADA 100 ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND UNIPHAR 200 5,50 R$ 1.100,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:15:57
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - AGUA BORICADA FARMAX 200 4,00 R$ 800,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 10:51:44 100 ML
HOSPITALAR LTA-EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND UNIPHAR 200 5,00 R$ 1.000,00 Sim
13 14:33:23
Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - RIO QUIM RIO QUIM 200 3,50 R$ 700,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:13
0008 - AGULHA NOVOFINE 32G 4MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND UNIOMED 9.500 1,31 R$ 12.445,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:16:44
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - AGULHA BD 9.500 1,80 R$ 17.100,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 10:52:37 NOVOFINE 32G
HOSPITALAR LTA-EPP 4MM
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND NOVOFINE 9.500 1,25 R$ 11.875,00 Sim
13 14:35:39
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - MEDIX MEDIX 9.500 0,28 R$ 2.660,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:13
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - AGULHA PROCARE 9.500 1,33 R$ 12.635,00 Nao
EIRELI 43 17:49:30 NOVOFINE 32G
4MM
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - MEDLEVENSOHN  SteriLance 9.500 1,31 R$ 12.445,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:08:57 ML-01 Medical (SuZhou)
MEDICAMENTOS Inc.
LTDA
0009 - ALCOOL EM GEL 70% 1L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND SOL 450 15,21 R$ 6.844,50 Sim
COMERCIO DE 10 10:17:19
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - ALCOOL EM GEL  VIC PHARMA 450 15,00 R$ 6.750,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 10:53:13 70% 1L
HOSPITALAR LTA-EPP
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - ALCOOL EM GEL FORTSAN 450 15,21 R$ 6.844,50 Nao
de Medicamentos Ltda- 13:18:35 70% 1L
Me
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND FORTISAN 450 12,00 R$ 5.400,00 Sim
13 14:36:10
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - ITAJA ITAJA 450 9,20 R$ 4.140,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:13
HIGICLER 23.624.879/0001-  08/02/2023 - ALCOOL EM GEL  TRILHA IND COM 450 20,00 R$9.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA LTDA 48 15:29:02 70% 1L

- ME
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R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - ALCOOL EMGEL MULTI SEPT 450 15,20 R$ 6.840,00 Nao
EIRELI 43 17:49:52 70% 1L - Acool em
gel 70%
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - ALLGEL JALLES 450 15,21 R$ 6.844,50 Nao
DISTRIBUIDORA DE 5 06:09:24 MACHADO S/A
MEDICAMENTOS
LTDA
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - ALcooL EMGEL PROLINK 450 25,89 R$ 11.650,50 Sim
SERVICOS LTDA 0 07:46:02 70% 1L - Acool em
gel 70%
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - FORTSAN FORTSAN 450 13,14 R$5.913,00 Nao
3 08:17:14
0010 - ALCOOL EM GEL 70% 500ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND SOL 250 7,43 R$ 1.857,50 Sim
COMERCIO DE 10 10:17:55
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - ALCOOL EM GEL  VIC PHARMA 250 7,00 R$ 1.750,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 11:06:18 70% 500ML
HOSPITALAR LTA-EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND CINORD 250 7,00 R$ 1.750,00 Sim
13 14:37:17
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - ITAJA ITAJA 250 9,20 R$ 2.300,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:13
HIGICLER 23.624.879/0001-  08/02/2023 - ALCOOL EM GEL  TRILHA IND COM 250 15,00 R$ 3.750,00 Sim
DISTRIBUIDORA LTDA 48 16:02:10 70% 500ML
-ME
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - ALCOOL EM GEL BECKER 250 7,42 R$ 1.855,00 Nao
EIRELI 17:50:18 70% 500ML
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - ALLGEL JALLES 250 7,43 R$ 1.857,50 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:10:48 MACHADO S/A
MEDICAMENTOS
LTDA
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - ALCOOL EM GEL  ZULU 250 13,89 R$ 3.472,50 Sim
SERVICOS LTDA 06 07:46:18 70% 500ML -
Alcool em gel
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - SOL SOL 250 13,14 R$ 3.285,00 Nao
63 08:17:14
0011 - ALGODAO HIDROFILO 500GR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - PC TOPS 50 18,00 R$ 900,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:18:51
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - ALGOPAO SOFT COTTON 50 18,00 R$ 900,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 11:06:40 HIDROFILO
HOSPITALAR LTA-EPP 500GR
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - ALGOPAO CREMER 50 18,00 R$ 900,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:19:05 HIDROFILO
Me 500GR -
ALGODAO
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - PCT FAROL 50 17,00 R$ 850,00 Sim
14:37:50
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - FAROL FAROL 50 20,93 R$ 1.046,50 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:13
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - PCT MEDI HOUSE 50 30,80 R$ 1.540,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:07
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - ALGODAO NATHY 50 18,10 R$ 905,00 Nao
EIRELI 43 17:50:40 HIDROFILO
500GR -
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - NATHY ERS INDUSTRIA 50 18,00 R$ 900,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:11:36 E COMERCIO DE
MEDICAMENTOS PRODUTOS DE
LTDA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - CREMER SA CREMER SA 50 24,00 R$ 1.200,00 Nao
63 08:17:14
0012 - ALOPURINOL 100 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - COMP PRATI 500 0,23 R$ 115,00 Sim

COMERCIO DE 10 10:19:24

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - ALOPURINOL 100 PRATI 500 0,23 R$ 115,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 11:07:17 MG DONADUZZI

HOSPITALAR LTA-EPP

Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  08/02/2023 - ALOPURINOL 100 PRATI 500 0,22 R$ 110,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 13:19:19 MG

Me

Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 500 0,27 R$ 135,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:13 DONADUZZI DONADUZZI

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR SANDOZ 500 0,70 R$ 350,00 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:07

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - ALOPURINOL 100 PRATI 500 0,25 R$ 125,00 Nao

EIRELI 4 17:50:57 MG

PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - ALOPURINOL PRATI 500 0,23 R$ 115,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 06:15:04 DONADUZZ| &

MEDICAMENTOS CIALTDA

LTDA

0013 - ALOPURINOL 300MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR PRATI 1.000 0,66 R$ 660,00 Sim

COMERCIO DE 10 10:19:53

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - ALOPURINOL PRATI 1.000 0,53 R$ 530,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 11:07:40 300MG DONADUZZI

HOSPITALAR LTA-EPP

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - ALOPURINOL PRATI 1.000 0,41 R$ 410,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 13:19:33 300MG

Me

Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 1.000 0,52 R$ 520,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:13 DONADUZZI DONADUZZI

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 1.000 0,66 R$ 660,00 Sim

COMERCIO DE 46 16:29:06 DONADUZZI DONADUZZI

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR SANDOZ 1.000 1,93 R$ 1.930,00 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:07

PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - ALOPURINOL PRATI 1.000 0,66 R$ 660,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 06:15:36 DONADUZZI| &

MEDICAMENTOS CIALTDA

LTDA

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - PRATI PRATI 1.000 0,62 R$ 620,00 Nao

63 08:17:14 DONADUZZI DONADUZZI

0014 - ALPHAGAN 5ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND ALLERGAN 60 81,53 R$ 4.891,80 Sim

COMERCIO DE 10 10:20:29

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - ALPHAGAN 5ML ALCON 60 50,00 R$ 3.000,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 11:08:21

HOSPITALAR LTA-EPP

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND ALLERGAN 60 80,00 R$ 4.800,00 Sim

13 14:38:27

Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - ALLERGAN ALLERGAN 60 91,00 R$ 5.460,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:13

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. ALLERGAN 60 191,29 R$ 11.477,40 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:07

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - ALPHAGAN 5ML ALLERGAN 60 81,52 R$ 4.891,20 Nao

EIRELI 43 17:51:16

0015 - ALPRAZOLAM 1MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR NOVA QUIMICA 800 0,43 R$ 344,00 Sim

COMERCIO DE 10 10:21:00

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - EMS EMS 800 0,16 R$ 128,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:13
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EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - MEDLEY MEDLEY 800 0,12 R$ 96,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:29:25
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR E.M.S 800 0,23 R$ 184,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:07
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - ALPRAZOLAM EMS S/A 800 0,43 R$ 344,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:16:10
MEDICAMENTOS
LTDA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - BRAINFARMA BRAINFARMA 800 1,28 R$ 1.024,00 Nao
3 08:17:14
0016 - ALPRAZOLAM 2 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR NOVA QUIMICA 800 0,47 R$ 376,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:21:35
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - EMS EMS 800 0,23 R$ 184,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:13
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - MEDLEY MEDLEY 800 0,15 R$ 120,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:29:38
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR E.M.S 800 0,32 R$ 256,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:07
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - ALPRAZOLAM EMS S/A 800 0,47 R$ 376,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:16:36
MEDICAMENTOS
LTDA
0017 - AMIODARONA 200MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - COM GEOLAB 1.000 1,53 R$ 1.530,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:22:21
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - AMIODARONA geolab 1.000 0,66 R$ 660,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 11:09:17 200MG
HOSPITALAR LTA-EPP
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  08/02/2023 - AMIODARONA GEOLAB 1.000 0,70 R$ 700,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:20:00 200MG
Me
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - COMP GEOLAB 1.000 1,40 R$ 1.400,00 Sim
13 14:39:19
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - GEOLAB GEOLAB 1.000 0,60 R$ 600,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:13
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - GEOLAB GEOLAB 1.000 1,563 R$ 1.530,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:29:57
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR GEOLAB 1.000 0,88 R$ 880,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:07
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - AMIODARONA GEOLAB 1.000 1,51 R$ 1.510,00 Nao
EIRELI 17:51:34 200MG -
Excipientes: |
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - AMIORON GEQLAB 1.000 1,53 R$ 1.530,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:17:06 INDUSTRIA
MEDICAMENTOS FARMACEUTICA
LTDA SIA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - GEOLAB GEOLAB 1.000 1,10 R$ 1.100,00 Nao
63 08:17:07
0018 - AMITRIPILINA 10 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR MOMENTA 400 0,37 R$ 148,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:23:03
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR SUPERA 400 0,91 R$ 364,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:08
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PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - AMYTRIL CRISTALIA 400 0,37 R$ 148,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:17:34 PRODUTOS
MEDICAMENTOS QUIMICOS
LTDA FARMACEUTICO
0019 - AMITRIPTILINA 25 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND TEUTO 2.000 0,29 R$ 580,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:23:38
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND CRISTALIA 2.000 0,20 R$ 400,00 Sim
13 14:40:05
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - NEOQUIMICA NEOQUIMICA 2.000 0,13 R$ 260,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:13
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - MEDLEY MEDLEY 2.000 0,14 R$ 280,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:30:21
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. NEOQUIMICA 2.000 0,07 R$ 140,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:08
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - CLORIDRATO DE BRAINFARMA 2.000 0,29 R$ 580,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:18:08 AMITRIPTILINA INQUSTRIA
MEDICAMENTOS QUIMICA E
LTDA FARMACEUT
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - NEOQUIMICA NEOQUIMICA 2.000 0,12 R$ 240,00 Nao
63 08:17:07
0020 - ANLODIPINO 5MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR NEOQUIMICA 2.000 0,15 R$ 300,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:24:19
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - ANLODIPINO GEOLAB 2.000 0,06 R$ 120,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 11:09:44 5MG
HOSPITALAR LTA-EPP
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - ANLODIPINO GEOLAB 2.000 0,06 R$ 120,00 Na&o
de Medicamentos Ltda- 12 13:20:13 5MG
Me
Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - GEOLAB GEOLAB 2.000 0,04 R$ 80,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:13
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - CPR VITAMED 2.000 0,12 R$ 240,00 Sim
13 14:40:54
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR GEOLAB 2.000 0,05 R$ 100,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:08
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - ANLODIPINO GEOLAB 2.000 0,14 R$ 280,00 Nao
EIRELI 43 17:51:52 5MG
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - BESILAPIN GEOLAB 2.000 0,15 R$ 300,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:18:31 INDUSTR!A
MEDICAMENTOS FARMACEUTICA
LTDA S/IA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - GEOLAB GEOLAB 2.000 0,10 R$ 200,00 N&o
63 08:17:14
0021 - APARELHO DE ASPIRACAO DE SECRECAO TRAQUEAL PORTATIL BIVOLT
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND MEDSONDA 1 3.234,00 R$ 3.234,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:25:09
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - NS NS 1 660,00 R$ 660,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND MEDICATE 1 3.230,00 R$ 3.230,00 Sim
13 14:44:23
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - MD ANEST IWATA 1 3.234,00 R$ 3.234,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:20:55 SPARMAX CO.,
MEDICAMENTOS LTD.
LTDA
0022 - APARELHO DE MEDICAO DE PRESSAO ADULTO ARTERIAL GLICOCIMETRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND MEDSONDA 10 150,33 R$ 1.503,30 Sim
COMERCIO DE 10 10:25:35
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - MEDLEVERSON MEDLEVERSON 10 65,70 R$ 657,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND INCONTERM 10 140,00 R$ 1.400,00 Sim
13 14:45:38
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - PREMIUM WENZHOU 10 150,33 R$ 1.503,30 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:21:28 KANGJU
MEDICAMENTOS MEDICAL
LTDA INSTRUMENTS
CO.L
0023 - APLICADOR DE SENSOR DE GLICOSE ENLITE MEDTRONIC MMT — 7512
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND MEDSONDA 1 178,00 R$ 178,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:26:02
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - APLICADOR DE MEDTRONIC 1 177,97 R$ 177,97 Nao
EIRELI 43 17:52:26 SENSOR DE
GLICOSE ENLITE
ME
0024 - APLICADOR QUICK-SET (QUICK SERTER) MEDTRONIC MMT-305QS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND MINIMED 1 178,00 R$ 178,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:26:55
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - APLICADOR MEDTRONIC 1 177,98 R$ 177,98 Nao
EIRELI 43 17:52:43 QUICK-SET
(QUICK SERTER)
MEDTR
0025 - APTAMIL PREMIUM 400 G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND DANONE 200 63,80 R$ 12.760,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:27:25
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - DANONE DANONE 200 55,00 R$ 11.000,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND DANONE 200 62,00 R$ 12.400,00 Sim
14:46:24
SANTA LUZIA 44.919.742/0001-  08/02/2023 - APTAMIL APTAMIL 200 41,30 R$ 8.260,00 Sim
DISTRIBUIDORA LTDA 90 17:49:27 PREMIUM1 PREMIUM1
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - APTAMIL DANONE 200 63,79 R$ 12.758,00 Nao
EIRELI 17:53:16 PREMIUM 400 G
0026 - ARADOIS H, 50+12,5MG CX 60 COMP REV
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR BIOLAB 1.000 2,81 R$ 2.810,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:28:00
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - ARADOIS H, biolab 1.000 2,80 R$ 2.800,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 11:11:50 50+12,5MG CX 60
HOSPITALAR LTA-EPP COMP REV
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - SANDOZ SANDOZ 1.000 0,40 R$ 400,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - COMP BIOLAB 1.000 2,40 R$ 2.400,00 Sim
13 14:47:19
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR BIOLAB 1.000 3,49 R$ 3.490,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:08
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - ARADOIS H, BIOLAB 1.000 2,81 R$2.810,00 Nao
EIRELI 43 17:53:35 50+12,5MG CX 60
COMP VER

0027 - ARTANE COMPRIMIDO 5MG
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND aspen 1.500 0,85 R$ 1.275,00 Sim
13 14:48:08
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. APSEN 1.500 0,88 R$ 1.320,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:08
0028 - ATENOLOL 50MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - COM PRATI 1.000 0,18 R$ 180,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:28:35
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - ATENOLOL 50MG PRATI 1.000 0,09 R$ 90,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 11:13:20 DONADUZZI
HOSPITALAR LTA-EPP
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  08/02/2023 - ATENOLOL 50MG  PRATI 1.000 0,10 R$ 100,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:20:48
Me
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 1.000 0,09 R$ 90,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14 DONADUZZI DONADUZZ|
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR BRAINFARMA 1.000 0,10 R$ 100,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:08
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - ATENOLOL 50MG LEGRAND 1.000 0,20 R$ 200,00 Nao
EIRELI 4 17:53:56 - Cada comprimido
de 50 mg
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - ATENOLOL EMS S/A 1.000 0,18 R$ 180,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:21:57
MEDICAMENTOS
LTDA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - PRATI PRATI 1.000 0,16 R$ 160,00 Nao
63 08:17:14 DONADUZZI DONADUZZI
0029 - ATORVASTATINA 20MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR NOVA QUIMICA 500 0,56 R$ 280,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:29:05
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - ATORVASTATINA NEO QUIMICA 500 0,45 R$ 225,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:10:54 20MG
HOSPITALAR LTA-EPP
Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - LEGRAND LEGRAND 500 0,61 R$ 305,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - COMP NOVA QUIMICA 500 0,50 R$ 250,00 Sim
13 14:48:43
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR EUROFARMA 500 3,81 R$ 1.905,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:08
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - ATORVASTATINA EMS 500 0,55 R$ 275,00 Nao
EIRELI 43 17:54:15 20MG
0030 - AZOPT COLIRIO 10MG/ML ALCON 5ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND ALLERGAN 20 128,67 R$ 2.573,40 Sim
COMERCIO DE 10 10:29:36
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - AZOPT COLIRIO  ALCON 20 100,00 R$ 2.000,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:11:25 10MG/ML ALCON
HOSPITALAR LTA-EPP 5ML
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND ALCON 20 125,00 R$ 2.500,00 Sim
14:49:05
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. NOVARTIS 20 154,48 R$ 3.089,60 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:08
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - AZOPT COLIRIO  ALCON 20 128,66 R$ 2.573,20 Nao
EIRELI 43 17:54:45 10MG/ML ALCON
5ML -
0031 - BACLOFENACO 10 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND TEUTO 20.000 0,44 R$ 8.800,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:30:12

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - BACLOFENACO  TEUTO 20.000 0,35 R$ 7.000,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 14:11:44 10 MG

HOSPITALAR LTA-EPP

Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - TEUTO TEUTO 20.000 0,40 R$ 8.000,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND TEUTO 20.000 0,40 R$ 8.000,00 Sim
13 14:49:49

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - TEUTO TEUTO 20.000 0,44 R$ 8.800,00 Sim

COMERCIO DE 46 16:30:54

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. TEUTO 20.000 1,95 R$ 39.000,00 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:08

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - BACLOFENACO  TEUTO 20.000 0,44 R$ 8.800,00 Nao

EIRELI 43 17:55:14 10 MG

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - U. QUIMICA U. QUIMICA 20.000 0,54 R$ 10.800,00 Nao
63 08:17:14

0032 - BAMIFIX 300 MG COMPRIMIDO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND CHEISE 2.000 2,42 R$ 4.840,00 Sim

COMERCIO DE 10 10:30:49

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - BAMIFIX 300 MG  CHIESE 2.000 2,00 R$ 4.000,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 14:12:25 COMPRIMIDO

HOSPITALAR LTA-EPP

Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - CHIESI CHIESI 2.000 3,50 R$ 7.000,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND CHIESI 2.000 2,40 R$ 4.800,00 Sim
13 14:50:20

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. CHIESI 2.000 3,22 R$ 6.440,00 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - BAMIFIX 300 MG  CHIESI 2.000 2,40 R$ 4.800,00 Nao

EIRELI 43 17:55:36 COMPRIMIDO

0033 - BIPERIDENO COMPRIMIDO 2MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND CRISTALIA 1.500 0,65 R$ 975,00 Sim

COMERCIO DE 10 10:31:41

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 1.500 0,36 R$ 540,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND CRISTALIA 1.500 0,60 R$ 900,00 Sim
13 14:51:00

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 1.500 0,65 R$ 975,00 Sim

COMERCIO DE 46 16:31:17

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UNID. CRISTALIA 1.500 0,53 R$ 795,00 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09

PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - CINETOL CRISTALIA 1.500 0,65 R$ 975,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 06:22:31 PRODUTOS

MEDICAMENTOS QuIMICOS

LTDA FARMACEUTICO

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 1.500 0,58 R$ 870,00 Nao

08:17:14

0034 - BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR NOVA QUIMICA 500 0,95 R$ 475,00 Sim

COMERCIO DE 10 10:32:08

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - BISSULFATO DE  NEO QUIMICA 500 0,95 R$ 475,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 14:12:45 CLOPIDOGREL

HOSPITALAR LTA-EPP 75 MG
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Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - LEGRAND LEGRAND 500 0,80 R$ 400,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - CPR NOVA QUIMICA 500 0,90 R$ 450,00 Sim
13 14:51:37
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR BIOLAB 500 0,65 R$ 325,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - BISSULFATO DE  NOVA QUIMICA 500 0,94 R$ 470,00 Nao
EIRELI 43 17:55:54 CLOPIDOGREL
75 MG - COMPOS
0035 - BROMOPRIDA 4 MG - SOLUCAO ORAL (GOTAS)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - FR PRATI 60 4,12 R$ 247,20 Sim
COMERCIO DE 10:32:49
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - BROMOPRIDA 4  MARIOL 60 4,00 R$ 240,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:13:09 MG - SOLUGAO
HOSPITALAR LTA-EPP ORAL (GOTAS)
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - BROMOPRIDA 4  PRATI 60 4,12 R$ 247,20 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:21:18 MG
Me
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 60 3,69 R$ 221,40 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14 DONADUZZI DONADUZZI
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - FRSC MARIOL 60 4,00 R$ 240,00 Sim
13 14:53:09
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 60 4,12 R$ 247,20 Sim
COMERCIO DE 46 16:31:41
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - FR PHARLAB 60 4,16 R$ 249,60 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - BROMOPRIDA 4 NATIVITA 60 4,11 R$ 246,60 Nao
EIRELI 43 17:56:28 MG - SOLUGAO
ORAL (GOTAS)
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - PRATI PRATI 60 4,50 R$ 270,00 Nao
63 08:17:14
0036 - BUPROPIONA 150 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR EUROFARM 500 1,83 R$ 915,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:33:15
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - GEOLAB GEOLAB 500 0,93 R$ 465,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR EUROFARMA 500 6,38 R$ 3.190,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - CLORIDRATO DE GEOLAB 500 1,83 R$ 915,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:23:01 BUPROPIONA INDUSTRlA
MEDICAMENTOS FARMACEUTICA
LTDA SIA
0037 - BUSCOPAN ESCOPOLAMINA 10 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR BHOERING 1.500 1,43 R$ 2.145,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:33:54
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - BUSCOPAN PHARLAB 1.500 0,55 R$ 825,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:13:37 ESCOPOLAMINA
HOSPITALAR LTA-EPP 10 MG
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - BUSCOPAN BELFAR 1.500 1,42 R$2.130,00 Nao
EIRELI 43 17:56:51 ESCOPOLAMINA
10 MG - Caixa
Com
0038 - CANETA DE APLICACAO D 0,5 UI/DOSE: NOVEPEN ECHO 0,5UI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND NOVOPEN 24 424,33 R$ 10.183,92 Sim
COMERCIO DE 10 10:34:41
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - CANETA DE NOVOPEN ECHO 24 424,30 R$ 10.183,20 Nao
EIRELI 43 17:57:17 APLICACAO D 0,5
UI/DOSE: NOVEP
0039 - CANETAS DE INSULINA HUMALOG KWIKPEN ELI LILLY 1 DESCARTAVEL 3ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND LILLY 50 95,33 R$ 4.766,50 Sim
COMERCIO DE 10 10:35:16
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - CANETAS DE LILLY 50 95,30 R$ 4.765,00 Nao
EIRELI 17:57:39 INSULINA
HUMALOG
KWIKPEN ELI
0040 - CARBAMAZEPINA 200MG (TEGRETOL)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND TEUTO 2.500 0,78 R$ 1.950,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:35:43
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - TEUTO TEUTO 2.500 0,39 R$ 975,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND TEUTO 2.500 0,70 R$ 1.750,00 Sim
13 14:54:34
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. NOVARTIS 2.500 2,37 R$ 5.925,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - TEGRETARD CRISTALIA 2.500 0,78 R$ 1.950,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:23:41 PRODUTOS
MEDICAMENTOS QuiMIcos
LTDA FARMACEUTICO
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - U. QUIMICA U. QUIMICA 2.500 0,46 R$ 1.150,00 Nao
63 08:17:07
0041 - CARBAMAZEPINA 400 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR TEUTO 2.000 1,42 R$ 2.840,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:36:27
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 2.000 0,68 R$ 1.360,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - COMP CRISTALIA 2.000 1,20 R$ 2.400,00 Sim
13 14:55:21
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 2.000 1,42 R$ 2.840,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:32:12
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR CRISTALIA 2.000 1,34 R$ 2.680,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - TEGRETARD CRISTALIA 2.000 1,42 R$ 2.840,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:24:14 PRODUTOS
MEDICAMENTOS QUIMICOS
LTDA FARMACEUTICO
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 2.000 2,42 R$ 4.840,00 Nao
63 08:17:07
0042 - CARBONATO DE CALCIO 500MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - CARBONATO DE  NATULAB 1.000 0,35 R$ 350,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:18:22 CALCIO 500MG
HOSPITALAR LTA-EPP
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - SOINVIE SOINVIE 1.000 0,07 R$ 70,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - COMP MARIOL 1.000 0,35 R$ 350,00 Sim
13 14:55:59
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR VITAMEDIC 1.000 0,10 R$ 100,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
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PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - CARBONATO DE  IMEC - 1.000 0,38 R$ 380,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 06:26:26 CALCIO INDUSTRIA DE
MEDICAMENTOS MEDICAMENTOS
LTDA CUSTODI

0043 - CARVEDILOL 12,5MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR NOVA QUIMICA 1.000 0,38 R$ 380,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:37:47
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - CARVEDILOL NOVA QUIMICA 1.000 0,38 R$ 380,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:18:42 12,5MG
HOSPITALAR LTA-EPP
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  08/02/2023 - CARVEDILOL LEGRAND 1.000 0,24 R$ 240,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:21:45 12,5MG
Me
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - BIOLAB BIOLAB 1.000 0,18 R$ 180,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - COMP NOVA QUIMICA 1.000 0,35 R$ 350,00 Sim

13 14:56:34
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR CIMED 1.000 0,26 R$ 260,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - CARVEDILOL LEGRAND 1.000 0,37 R$ 370,00 Nao
EIRELI 43 17:58:15 12,5MG -

Comprimidos com
12,5
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - BIOLAB BIOLAB 1.000 0,42 R$ 420,00 Nao
08:17:07

0044 - CARVEDILOL 6,25 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR NOVA QUIMICA 2.000 0,38 R$ 760,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:38:28
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - CARVEDILOL NOVA QUIMICA 2.000 0,37 R$ 740,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:18:58 6,25 MG
HOSPITALAR LTA-EPP
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  08/02/2023 - CARVEDILOL BIOLAB 2.000 0,26 R$ 520,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:22:02 6,25 MG
Me
Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - BIOLAB BIOLAB 2.000 0,17 R$ 340,00 Na&o
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - COMP LEGRAND 2.000 0,35 R$ 700,00 Sim

13 15:01:23
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR NOVA QUIMICA 2.000 0,24 R$ 480,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - CARVEDILOL NOVA QUIMICA 2.000 0,37 R$ 740,00 Nao
EIRELI 43 17:58:39 6,25 MG - Cada

comprimido de
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - ZYDUS ZYDUS 2.000 0,24 R$ 480,00 Nao
08:17:07

0045 - CATETER MEDTRONIC MINIMED QUICK-SET MMT-399A EMBALAGEM C/10 UNIDADES

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - CATETER MEDTRONIC 12 18,10 R$ 217,20 Nao
EIRELI 43 17:59:08 MEDTRONIC
MINIMED QUICK-
SET MMT-

0046 - CILOSTAZOL 100 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR PRATI 1.000 1,64 R$ 1.640,00 Sim

COMERCIO DE 10 10:39:00

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - CILOSTAZOL 100 EUROFARMA 1.000 1,60 R$ 1.600,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 14:20:51 MG

HOSPITALAR LTA-EPP

Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - eurofarma eurofarma 1.000 1,33 R$ 1.330,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
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D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - CPR EUROFARMA 1.000 1,50 R$ 1.500,00 Sim
13 15:02:11
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - ACHE ACHE 1.000 1,64 R$ 1.640,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:32:41
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR EUROFARMA 1.000 4,09 R$ 4.090,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
0047 - CLORIDRATO DE METFORMINA 500 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR PRATI 500 0,35 R$ 175,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:39:31
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - CLORIDRATO DE  PRATI 500 0,12 R$ 60,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:21:08 METFORMINA DONADUZZI
HOSPITALAR LTA-EPP 500 MG
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - CLORIDRATO DE  PRATI 500 0,17 R$ 85,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:22:23 METFORMINA
Me 500 MG
Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 500 0,20 R$ 100,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14 DONADUZZI DONADUZZI
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - PRATI CPR 500 0,32 R$ 160,00 Sim
15:02:47
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 500 0,35 R$ 175,00 Sim
COMERCIO DE 6 16:32:58 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR PRATI 500 0,17 R$ 85,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - CLORIDRATO DE  PRATI 500 0,36 R$ 180,00 Nao
EIRELI 17:59:28 METFORMINA
500 MG - cada ¢
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - METFORMINA PRATI 500 0,35 R$ 175,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:27:09 DONADUZZI &
MEDICAMENTOS CIALTDA
LTDA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - PRATI PRATI 500 0,26 R$ 130,00 Nao
63 08:17:07 DONADUZZI DONADUZZI
0048 - COLIRIO BRITENS 2MG/ML + 5SMG/ML COM 5ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND ALLERGAN 32 94,00 R$ 3.008,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:40:02
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - COLIRIO ALLERGAN 32 94,00 R$ 3.008,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:21:25 BRITENS 2MG/ML
HOSPITALAR LTA-EPP +5MG/ML COM
5ML
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. UNIAO QUIMICA 32 176,13 R$ 5.636,16 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
0049 - COLIRIO COSOPT
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND MSD 80 182,00 R$ 14.560,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:40:42
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - COLIRIO ALCON 80 165,00 R$ 13.200,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:23:39 COSOPT
HOSPITALAR LTA-EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND MUNDIFARMA 80 180,00 R$ 14.400,00 Sim
15:03:45
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. MUNDIPHARMA 80 533,54 R$ 42.683,20 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
0050 - COLIRIO XALATAN
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND ALLERGAN 30 276,33 R$ 8.289,90 Sim
COMERCIO DE 10 10:41:16
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - COLIRIO ALCON 30 218,00 R$ 6.540,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:24:09 XALATAN
HOSPITALAR LTA-EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND PFIZER 30 275,00 R$ 8.250,00 Sim
15:06:22
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. UPJHON 30 351,41 R$ 10.542,30 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - COLIRIO Pfizer 30 276,30 R$ 8.289,00 Nao
EIRELI 43 17:59:50 XALATAN - Cada
mL da solugéo oft
0051 - COMP. ALENIA 12/400 MG DOSE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND ACHE 2.900 3,40 R$9.860,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:41:44
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - COMP. ALENIA ACHE 2.900 3,20 R$ 9.280,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:24:46 12/400 MG DOSE
HOSPITALAR LTA-EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND ACHE 2.900 3,30 R$ 9.570,00 Sim
13 15:07:10
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. ACHE 2.900 4,73 R$ 13.717,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - ALENIA Aché Laboratérios 2.900 3,40 R$ 9.860,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:27:42 Farmacéuticos S.A
MEDICAMENTOS
LTDA
0052 - COMPLEXQ B (POLIVITAMINICOS DO COMPLEXO B) COMPRIMIDO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND MULTILAB 1.000 0,52 R$ 520,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:42:21
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - COMPLEXO B NATULAB 1.000 0,45 R$ 450,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:27:29 (POLIVITAMINICOS
HOSPITALAR LTA-EPP DO COMPLEXO
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - COMPLEXO B AIRELA 1.000 0,08 R$ 80,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:22:44
Me
Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - NATULAB NATULAB 1.000 0,05 R$ 50,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND MEDQUIMICA 1.000 0,50 R$ 500,00 Sim
13 15:07:33
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - VITAMED VITAMED 1.000 0,07 R$ 70,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:33:32
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. NATULAB 1.000 0,06 R$ 60,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - COMPLEXO B NATULAB 1.000 0,51 R$ 510,00 Nao
EIRELI 43 18:00:12 (POLIVITAMINICOS
DO COMPLEXO
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - NATULAB NATULAB 1.000 0,16 R$ 160,00 Nao
08:17:07
0053 - COMPRESSA CIRURGICA 50X45 CM COM 50 UNIDADES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - PC MAXTEXTIL 3.200 78,25 R$ 250.400,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:43:15
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - COMPRESSA ORTOFEN 3.200 90,00 R$ 288.000,00 Néo
MEDICAMENTOS E 48 14:32:55 CIRURGICA
HOSPITALAR LTA-EPP 50X45 CM COM
50 UNID
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  08/02/2023 - COMPRESSA ANDREONI 3.200 78,25 R$ 250.400,00 Néo
de Medicamentos Ltda- 12 13:23:01 CIRURGICA
Me 50X45 CM
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Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - INOVMED INOVMED 3.200 72,63 R$ 232.416,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - pt desctextil 3.200 75,00 R$ 240.000,00 Sim
13 15:08:25
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - PT DEXCTEXTIL 3.200 96,58 R$ 309.056,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PL MED PRODUTOS 41.738.390/0001-  09/02/2023 - ANAPOLIS REG ANVISA: 3.200 99.999,99 R$ Sim
HOSPITALARES LTDA 89 01:12:03 81648610012 319.999.968,00
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - AMED AMED S/A 3.200 78,25 R$ 250.400,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:28:12
MEDICAMENTOS
LTDA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - AMERICAN AMERICAN 3.200 120,00 R$ 384.000,00 Nao
63 08:17:07 MEDICAL MEDICAL
0054 - CONCOR 5MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR MERCK 500 2,76 R$ 1.380,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:43:44
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - CONCOR 5MG BIOLAB 500 1,85 R$ 925,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:33:37
HOSPITALAR LTA-EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - CPR MERCK 500 2,70 R$ 1.350,00 Sim
13 15:09:10
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR MERCK 500 4,95 R$ 2.475,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - CONCOR 5MG - MERCK 500 2,75 R$ 1.375,00 Nao
EIRELI 43 18:00:41 Contetdo: 30
comprimidos Ut
0055 - CROMOLERG 4% FRASCO 5ML (COLIRIO)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND ALLERGAN 15 27,00 R$ 405,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:44:12
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - CROMOLERG 4% ALLERGAN 15 29,00 R$ 435,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:34:14 FRASCO 5ML
HOSPITALAR LTA-EPP (COLIRIO)
0056 - DEOCIL (CETOROLACO TROMETAMOL) 10 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR CHEMOBRAS 200 4,46 R$ 892,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:44:43
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - DEOCIL ACHE 200 3,50 R$ 700,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:39:12 (CETOROLACO
HOSPITALAR LTA-EPP TROMETAMOL)
10 MG
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR DIFFUCAP 200 5,85 R$ 1.170,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
0057 - DEPAKOTE ER 500MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR ABBOT 1.500 5,64 R$ 8.460,00 Sim
COMERCIO DE 10:45:13
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - CPR ABBOT 1.500 4,00 R$ 6.000,00 Sim
15:09:40
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR ABBOTT 1.500 7,14 R$ 10.710,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - DEPAKOTE ABBOTT 1.500 5,64 R$ 8.460,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:32:43 LABORATORIOS

MEDICAMENTOS
LTDA

DO BRASIL LTDA

0058 - DIAZEPAN 10 MG - COMPR.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR NOVA QUIMICA 500 0,23 R$ 115,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:45:40
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - NEOQUIMICA NEOQUIMICA 500 0,17 R$ 85,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - COMP SANTISA 500 0,20 R$ 100,00 Sim
13 15:10:29
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR PHARLAB 500 0,20 R$ 100,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - DIAZEPAM PHARLAB 500 0,23 R$ 115,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:33:49 INDUSTRJA
MEDICAMENTOS FARMACEUTICA
LTDA S.A.
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - U. QUIMICA U. QUIMICA 500 0,16 R$ 80,00 Nao
08:17:08
0059 - DIPIRONA 500 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR PRATI 5.000 0,29 R$ 1.450,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:46:08
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - DIPIRONA 500 NATULAB 5.000 0,35 R$ 1.750,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:40:41 MG
HOSPITALAR LTA-EPP
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  08/02/2023 - DIPIRONA 500 PRATI 5.000 0,20 R$ 1.000,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:23:20 MG
Me
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - GREEM PHARMA GREEM PHARMA 5.000 0,22 R$ 1.100,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - CPR PRATI 5.000 0,25 R$ 1.250,00 Sim
13 15:10:54
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR PRATI 5.000 0,35 R$ 1.750,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - DIPIRONA 500 VITAMEDIC 5.000 0,30 R$ 1.500,00 Nao
EIRELI 43 18:01:08 MG
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - DIPIRONA GREENPHARMA 5.000 0,29 R$ 1.450,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:34:18 SODICA QUiMICAAE
MEDICAMENTOS FARMACEUTICA
LTDA LTDA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - PRATI PRATI 5.000 0,30 R$ 1.500,00 Nao
63 08:17:08 DONADUZZI DONADUZZI
0060 - DOLAMIN 250MG COMPRIMIDO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND FARMOQUIMICA 1.700 4,58 R$ 7.786,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:46:34
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - DOLAMIN 250MG  FQM 1.700 3,66 R$ 6.222,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:42:11 COMPRIMIDO
HOSPITALAR LTA-EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND FQM 1.700 4,50 R$ 7.650,00 Sim
13 15:13:00
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. FQM 1.700 6,12 R$ 10.404,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - DOLAMIN FARMOQUIMICA 1.700 4,58 R$ 7.786,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:34:48 S/IA
MEDICAMENTOS
LTDA
0061 - DOLIO 100ML — OLEO MINERAL LAXANTE 100%
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND UNIAO 200 4,56 R$ 912,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:47:07
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - DOLIO 100ML 13 NATULAB 200 5,00 R$ 1.000,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:42:42 OLEO MINERAL

HOSPITALAR LTA-EPP
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Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - FARMAX FARMAX 200 6,62 R$ 1.324,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND AIRELA 200 4,50 R$ 900,00 Sim
13 15:13:47
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - E}OLIO 100ML 13 AIRELA 200 4,55 R$ 910,00 Nao
EIRELI 43 18:01:47 OLEO MINERAL
LAXANTE 100
0062 - DOMPERIDONA 10MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR NOVA QUIMICA 2.000 0,24 R$ 480,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:47:49
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - DOMPERIDONA  SANDOZ 2.000 0,20 R$ 400,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:43:38 10MG
HOSPITALAR LTA-EPP
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - EMS EMS 2.000 0,15 R$ 300,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - COMP GERMED 2.000 0,22 R$ 440,00 Sim
13 15:14:31
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR PRATI 2.000 1,19 R$ 2.380,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
0063 - DONAREN 150MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR APSEM 500 7,03 R$ 3.515,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:48:34
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - APSEN APSEN 500 7,03 R$ 3.515,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:34:04
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR APSEN 500 9,22 R$ 4.610,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
0064 - ECASIL 81 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR BIOLAB 1.200 0,86 R$ 1.032,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:49:01
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - ECASIL 81 MG BIOLAB 1.200 0,86 R$ 1.032,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:44:37
HOSPITALAR LTA-EPP
Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - BIOLAB BIOLAB 1.200 0,70 R$ 840,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR BIOLAB 1.200 0,85 R$ 1.020,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - ECASIL 81 MG-0O BIOLAB 1.200 0,86 R$ 1.032,00 Nao
EIRELI 43 18:02:09 Ecasil 81 mg
(4cido ace
0065 - ENSURE — ABBOTT LATA 400G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND ABBOT 300 122,00 R$ 36.600,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:49:34
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND NESTLE 300 120,00 R$ 36.000,00 Sim
13 15:15:07
SANTA LUZIA 44.919.742/0001-  08/02/2023 - NUTRIDRINK DANONE 300 97,83 R$ 29.349,00 Sim
DISTRIBUIDORA LTDA 90 17:49:27 PROTEIN PO
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - ENSURE 13 ABBOTT 300 122,00 R$ 36.600,00 Nao
EIRELI 43 18:02:33 ABBOTT LATA
400G
DAKAR COMERCIO E 10.301.008/0001-  09/02/2023 - LATA DE 400 TROPHIC BASIC 300 134,20 R$ 40.260,00 Sim
SERVICO LTDA 41 08:17:12 GRAMAS 400 G/ PRODIET

NUTRIGAO CL
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0066 - EQUIPO PARA NUTRICAQ ENTERAL COM FILTRO DE AR

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND MEDSONDA 3.000 4,25 R$ 12.750,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:50:05
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - EQUIPO PARA WILTEX 3.000 3,00 R$ 9.000,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:45:16 NUTRICAO
HOSPITALAR LTA-EPP ENTERAL COM

FILTRO
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  08/02/2023 - EQUIPO PARA MEDSONDA 3.000 4,25 R$ 12.750,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:23:54 NUTRICAO
Me ENTERAL COM

FILTRO
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND* biobase 3.000 4,20 R$ 12.600,00 Sim

13 15:15:57

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - EQUIPO PARA LABOR IMPORT 3.000 4,25 R$ 12.750,00 Nao
EIRELI 43 18:02:56 NUTRICAO

ENTERAL COM

FILTRO
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - BIOBASE BIOBASE 3.000 4,25 R$ 12.750,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:35:47 INDUSTRIA E
MEDICAMENTOS COMERCIO LTDA
LTDA

0067 - EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL DESCARPACK

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND MEDSONDA 15.000 3,73 R$ 55.950,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:50:46
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - EQUIPO PARA DESCARPACK 15.000 3,00 R$ 45.000,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:45:39 NUTRICAO
HOSPITALAR LTA-EPP ENTERAL

DESCARPACK
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - MEDIX MEDIX 15.000 2,18 R$ 32.700,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND LABOR IMPORT 15.000 3,70 R$ 55.500,00 Sim

13 15:16:26

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. MEDSONDA 15.000 2,00 R$ 30.000,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - EQUIPO PARA DESCARPACK 15.000 3,73 R$ 55.950,00 Nao
EIRELI 43 18:03:21 NUTRICAO

ENTERAL

DESCARPACK
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - LAMEDID ANHUI EASYWAY 15.000 3,73 R$ 55.950,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:36:25 MEDICAL
MEDICAMENTOS SUPPLIES CO.,
LTDA LTD
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - EQUIPO PARA DESCARPACK 15.000 3,42 R$ 51.300,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 07:49:32 NUTRIGCAO

ENTERAL
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - DESCARPACK DESCARPACK 15.000 2,44 R$ 36.600,00 Nao

63 08:17:08

0068 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5CM

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND MISSNER 200 20,00 R$ 4.000,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:51:39
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - EQUIPO PARA PROCITEX 200 18,00 R$ 3.600,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 14:48:01 NUTRIGCAO
HOSPITALAR LTA-EPP ENTERAL
DESCARPACK

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - ESPARADRAPO  MISSNER 200 20,00 R$ 4.000,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:24:09 IMPERMEAVEL
Me 10CM X 4,5CM
Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - MISSNER MISSNER 200 12,84 R$ 2.568,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND MISSNER 200 18,00 R$ 3.600,00 Sim

13 15:17:11
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EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - MISSNER MISSNER 200 20,00 R$ 4.000,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:34:34
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UNID. MISSNER 200 19,36 R$ 3.872,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - ESPARADRAPO PROCITEX 200 20,00 R$ 4.000,00 Nao
EIRELI 43 18:03:58 IMPERMEAVEL
10CM X 4,5CM
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - CRAL CHANGZHOU 200 20,00 R$ 4.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:36:48 HUALIAN
MEDICAMENTOS HEALTH
LTDA DRESSING CO.
LT
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - ESPARADRAPO POLARFIX 200 45,54 R$9.108,00 Sim
SERVICOS LTDA 07:50:30 IMPERMEAVEL
10CM X 4,5CM
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - CREMER CREMER 200 14,60 R$ 2.920,00 Nao
63 08:17:08
0069 - FENOFIBRATO 250MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR EMS 400 4,87 R$ 1.948,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:52:08
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - FENOFIBRATO EMS 400 2,55 R$ 1.020,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:33:31 250MG
HOSPITALAR LTA-EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - COMP TEUTO 400 4,80 R$ 1.920,00 Sim
13 15:17:52
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR MANTECORP 400 6,04 R$ 2.416,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - FENOFIBRATO Hypera 400 4,86 R$ 1.944,00 Nao
EIRELI 43 18:04:56 250MG
0070 - FIBER MAIS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND NESTLE 50 130,19 R$ 6.509,50 Sim
COMERCIO DE 10 10:52:49
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - und NESTLE 50 128,00 R$ 6.400,00 Sim
13 15:18:44
SANTA LUZIA 44.919.742/0001-  08/02/2023 - SOLFIBER DANONE 50 130,43 R$ 6.521,50 Sim
DISTRIBUIDORA LTDA 90 17:49:26
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - FIBER MAIS - NESTLE 50 130,19 R$ 6.509,50 Nao
EIRELI 43 18:05:24 Suplemento
alimentar de fib
0071 - FIBER MAIS 5MG FIBRA ALIMENTAR (SACHE)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND NESTLE 1.296 4,23 R$ 5.482,08 Sim
COMERCIO DE 10 10:53:20
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
DISTRIBUIDORA 27.117.540/0001-  08/02/2023 - Saché de 59 Fiber Mais Saché 1.296 6,00 R$ 7.776,00 Sim
HOSPITALAR RAMOS 06 09:52:26
E MENDONGCA LTDA -
EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND NESTLE 1.296 4,20 R$ 5.443,20 Sim
13 15:19:23
SANTA LUZIA 44.919.742/0001-  08/02/2023 - SOLFIBER DANONE 1.296 60,87 R$ 78.887,52 Sim
DISTRIBUIDORA LTDA 90 17:49:25 SACHE
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - FIBER MAIS 5MG NESTLE 1.296 4,23 R$ 5.482,08 Nao
EIRELI 43 18:05:49 FIBRA
ALIMENTAR
(SACHE)
DAKAR COMERCIO E  10.301.008/0001-  09/02/2023 - SACE DE 5 ENTERFIBER 1.296 4,65 R$ 6.026,40 Sim
SERVICO LTDA 41 08:18:04 GRAMAS PREBIOTIC 5 G/

PRODIET NUTRIG
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND MEDIX 250 20,00 R$ 5.000,00 Sim
13 15:20:04
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - FILTRO MEDIX 250 26,48 R$ 6.620,00 Nao
EIRELI 43 18:06:56 ANTIBACTERIANO
- Possui cateter M
0073 - FITA MICROPOROSA HIPOALERGICA 10CM X 4,5CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND MISSNER 200 13,00 R$ 2.600,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:54:32
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - FITA MISSNER 200 10,00 R$ 2.000,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:34:12 MICROPOROSA
HOSPITALAR LTA-EPP HIPOALERGICA
10CM X 4,5
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  08/02/2023 - FITA MISSNER 200 13,00 R$ 2.600,00 Nzo
de Medicamentos Ltda- 12 13:24:41 MICROPOROSA
Me HIPOALERGICA
10CM X 4,5
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND MISSNER 200 11,00 R$ 2.200,00 Sim
13 15:20:44
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - MISSNER MISSNER 200 13,00 R$ 2.600,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:35:05
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. FARMATEX 200 13,46 R$2.692,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - FITA POLARFIX 200 12,98 R$ 2.596,00 Nao
EIRELI 4 18:07:17 MICROPOROSA
HIPOALERGICA
10CM X 4,5
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - FITA POLARFIX 200 18,78 R$ 3.756,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 07:51:29 MICROPOROSA
HIPOALERGICA
10CM X 4,5
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - PROCITEX PROCITEX 200 13,50 R$ 2.700,00 Nao
63 08:17:08
0074 - FITAS DE TESTE DE GLICOSE BIOLAND
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND BIOLAB 5.000 1,40 R$ 7.000,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:54:59
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - FITAS DE TESTE BIOLAND 5.000 1,40 R$ 7.000,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:34:39 DE GLICOSE
HOSPITALAR LTA-EPP BIOLAND
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - BIOLAND BIOLAND 5.000 0,40 R$ 2.000,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND MEDLEVENSONH 5.000 1,62 R$ 8.100,00 Sim
15:21:43
0075 - FITAS DE TESTE DE GLICOSE ON CALL PLUS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND ONCALPLUS 6.500 0,74 R$ 4.810,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:55:39
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  08/02/2023 - FITAS DE TESTE MEDLEVENSON 6.500 0,60 R$ 3.900,00 Nzo
de Medicamentos Ltda- 12 13:24:54 DE GLICOSE ON
Me CALL PLUS -
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - MEDLEVERSON MEDLEVERSON 6.500 0,71 R$ 4.615,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND MEDLEVESONH 6.500 0,70 R$ 4.550,00 Sim
13 15:22:39
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. ON CALL PLUS 6.500 1,10 R$ 7.150,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - FITAS DE TESTE ON CALL PLUS 6.500 0,75 R$ 4.875,00 Nao
EIRELI 43 18:08:16 DE GLICOSE ON
CALL PLUS
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PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - ON CALL PLUS CON BIOTECH 6.500 0,74 R$ 4.810,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:37:27 CO.LTD
MEDICAMENTOS
LTDA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - MEDLEVENSON MEDLEVENSON 6.500 0,96 R$ 6.240,00 Nao
63 08:17:08
0076 - FITAS DOSADORAS (300 UNIDADES MES - ONE TOUTH SELECT PLUS)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND ONE TOUCH 4.000 3,20 R$ 12.800,00 Sim
13 15:23:32
0077 - FLAVONID 450/50MG COMPRIMIDO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND NEOQUIMICA 1.000 1,35 R$ 1.350,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:56:31
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - FLAVONID NEO QUIMICA 1.000 1,35 R$ 1.350,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:36:00 450/50MG
HOSPITALAR LTA-EPP COMPRIMIDO
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND NEO QUIMICA 1.000 1,30 R$ 1.300,00 Sim
13 15:28:41
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - FLAVONID NEO QUIMICA 1.000 1,34 R$ 1.340,00 Nao
EIRELI 18:08:37 450/50MG
COMPRIMIDO
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - HYPERMARCAS  HYPERMARCAS 1.000 0,96 R$ 960,00 Nao
63 08:17:08
0078 - FORXIGA 10MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND MERCK 1.500 9,00 R$ 13.500,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:57:01
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - FORXIGA 10MG ~ ASTRAZENECA 1.500 7,00 R$ 10.500,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:36:42
HOSPITALAR LTA-EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND ASTRAZENECA 1.500 8,90 R$ 13.350,00 Sim
13 15:29:21
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. ASTRAZENECA 1.500 11,10 R$ 16.650,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - FORXIGA 10MG AstraZeneca 1.500 9,00 R$ 13.500,00 Nao
EIRELI 43 18:07:48
0079 - FOSFATO DE CODEINA (COD) 60 MG COMPRIMIDO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND CRISTALIA 120 3,70 R$ 444,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:57:25
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. CRISTALIA 120 5,29 R$ 634,80 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - CODEIN CRISTALIA 120 3,70 R$ 444,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:37:58 PRODUTOS
MEDICAMENTOS QUIMICOS
LTDA FARMACEUTICO
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 120 4,30 R$ 516,00 Nao
08:17:09
0080 - FOSTAIR DPI 100/6MCG COM 120 DOSES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND CHIENSI 50 160,00 R$ 8.000,00 Sim
13 15:29:50
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. CHIESI 50 296,63 R$ 14.831,50 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - FOSTAIR DPI Chiesi 50 161,00 R$ 8.050,00 Nao
EIRELI 43 18:07:31 100/6MCG COM
120 DOSES

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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0081 - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EG MARCA SLIM GERIATRICS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND SLIN 4.000 5,02 R$ 20.080,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:58:50
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - FRALDA MARDAM 4.000 2,30 R$ 9.200,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:38:19 DESCARTAVEL
HOSPITALAR LTA-EPP GERIATRICA

TAMANHO EG
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - BIODONT BIODONT 4.000 2,62 R$ 10.480,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND SLIM BABY 4.000 5,00 R$ 20.000,00 Sim

13 15:30:37

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - FRALDA SLIM 4.000 5,02 R$ 20.080,00 Nao
EIRELI 43 18:07:04 DESCARTAVEL GERIATRICS

GERIATRICA

TAMANHO EG
EXITO SOLUCOES DE  41.391.445/0001-  08/02/2023 - MAXI CONFORT MAXI CONFORT 4.000 1,92 R$ 7.680,00 Sim
SERVICOS E 27 19:06:20
COMERCIO LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - BIGFRAL Falcon 4.000 5,02 R$ 20.080,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:38:52 Distribuicéo,
MEDICAMENTOS Armazenamento e
LTDA Tra
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - FRALDA MATURI 4.000 34,53 R$ 138.120,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 07:54:02 DESCARTAVEL

GERIATRICA

TAMANHO EG

0082 - FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO G ADULTO MARCA BIGFRAL REGULAR PLUS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND BIGFRAL 8.000 4,44 R$ 35.520,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:59:23
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - FRALDA MARDAM 8.000 2,30 R$ 18.400,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:38:35 DESCARTAVEL
HOSPITALAR LTA-EPP GERIATRICA

TAMANHO EG
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - BIODONT BIODONT 8.000 2,29 R$ 18.320,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND BIGFRAL 8.000 4,40 R$ 35.200,00 Sim

13 15:31:22

EXITO SOLUCOES DE  41.391.445/0001-  08/02/2023 - MAXI CONFORT MAXI CONFORT 8.000 1,92 R$ 15.360,00 Sim
SERVICOS E 27 19:28:01
COMERCIO LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - BIGFRAL Falcon 8.000 4,44 R$ 35.520,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:41:16 Distribuicéo,
MEDICAMENTOS Armazenamento e
LTDA Tra
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - FRALDA MATURI 8.000 29,94 R$ 239.520,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 07:54:46 DESCARTAVEL

TAMANHO G

ADULTO

0083 - FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO M ADULTO MARCA BIGFRAL REGULAR PLUS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND BIGFRAL 11.000 4,44 R$ 48.840,00 Sim
COMERCIO DE 10 10:59:52
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - FRALDA BIG FRAL 11.000 3,85 R$ 42.350,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:40:29 DESCARTAVEL
HOSPITALAR LTA-EPP TAMANHO M

ADULTO MARC
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - BIODONT BIODONT 11.000 2,29 R$ 25.190,00 Néao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND BIGFRAL 11.000 4,40 R$ 48.400,00 Sim

13 15:32:01

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - FRALDA BIGFRAL 11.000 4,43 R$ 48.730,00 Nao
EIRELI 43 18:06:44 DESCARTAVEL

TAMANHO M A
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EXITO SOLUCOES DE  41.391.445/0001-  08/02/2023 - MAXI CONFORT  MAXI CONFORT 11.000 2,24 R$ 24.640,00 Sim
SERVICOS E 27 19:28:48
COMERCIO LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - BIGFRAL Falcon 11.000 4,44 R$ 48.840,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:41:42 Distribuicéo,
MEDICAMENTOS Armazenamento e
LTDA Tra
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - FRALDA MATURI 11.000 29,94 R$ 329.340,00 Sim
SERVICOS LTDA 0 07:55:37 DESCARTAVEL
TAMANHO M
ADULTO
0084 - FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P ADULTO MARCA BIGFRAL REGULAR PLUS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND BIGFRAL 3.400 5,03 R$ 17.102,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:00:36
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - RALDA BIG FRAL 3.400 3,85 R$ 13.090,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:40:19 DESCARTAVEL
HOSPITALAR LTA-EPP TAMANHO P
ADULTO MARCA
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - BIODONT BIODONT 3.400 2,17 R$ 7.378,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND BIGFRAL 3.400 5,00 R$ 17.000,00 Sim
13 15:32:31
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - FRALDA BIGFRAL 3.400 5,00 R$ 17.000,00 Nao
EIRELI 43 18:06:24 DESCARTAVEL
TAMANHO P
EXITO SOLUCOES DE  41.391.445/0001-  08/02/2023 - MAXI CONFORT  MAXI CONFORT 3.400 2,24 R$ 7.616,00 Sim
SERVICOS E 27 19:29:22
COMERCIO LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - BIGFRAL Falcon 3.400 5,02 R$ 17.068,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:42:20 Distribuigéo,
MEDICAMENTOS Armazenamento e
LTDA Tra
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - FRALDA MATURI 3.400 29,94 R$ 101.796,00 Sim
SERVICOS LTDA 0 07:56:00 DESCARTAVEL
TAMANHO P
ADULTO
0085 - FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P ADULTO MARCA TENA CONFORT
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND TENTA 3.400 5,02 R$ 17.068,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:01:04
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - FRALDA TENA CONFORT 3.400 4,80 R$ 16.320,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:41:16 DESCARTAVEL
HOSPITALAR LTA-EPP TAMANHO P
ADULTO MARC
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND TENA CONFORT 3.400 5,00 R$ 17.000,00 Sim
13 15:33:06
EXITO SOLUCOES DE  41.391.445/0001-  08/02/2023 - MAXI CONFORT  MAXI CONFORT 3.400 2,24 R$ 7.616,00 Sim
SERVICOS E 27 19:30:11
COMERCIO LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - BIGFRAL Falcon 3.400 5,02 R$ 17.068,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:42:54 Distribuigao,
MEDICAMENTOS Armazenamento e
LTDA Tra
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - FRALDA MATURI 3.400 29,94 R$ 101.796,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 07:56:25 DESCARTAVEL
TAMANHO P
ADULTO
0086 - FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P INFANTIL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND KISSES 1.600 1,54 R$ 2.464,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:01:34
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - FRALDA BABY WILLY 1.600 0,67 R$ 1.072,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:26:30 DESCARTAVEL
Me TAMANHO P
INFANTIL
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND BABY WILLY 1.600 1,50 R$ 2.400,00 Sim
13 15:33:35
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R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - FRALDA POLARFIX 1.600 1,54 R$ 2.464,00 Nao
EIRELI 43 18:06:09 DESCARTAVEL

TAMANHO P

INFANTIL
EXITO SOLUCOES DE  41.391.445/0001-  08/02/2023 - LIPPY MAXI CONFORT 1.600 5,60 R$ 8.960,00 Sim
SERVICOS E 27 19:30:57
COMERCIO LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - PAMPERS PROCTER & 1.600 1,54 R$ 2.464,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:45:08 Gamble Industrial
MEDICAMENTOS e Comercial
LTDA
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - FRALDA VIC BABY 1.600 9,69 R$ 15.504,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 07:57:19 DESCARTAVEL

TAMANHO P

INFANTIL

0087 - FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO P/M MARCA BIGFRAL MOVIMENT

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND BIGFRAL 5.000 7,03 R$ 35.150,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:02:17
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND BIGFRAL 5.000 6,50 R$ 32.500,00 Sim
13 15:34:03

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - FRALDA BIGFRAL 5.000 7,03 R$ 35.150,00 Nao
EIRELI 43 18:05:54 DESCARTAVEL

TAMANHO P/M

MARCA BIG
EXITO SOLUCOES DE  41.391.445/0001-  08/02/2023 - LIPPY MAXI CONFORT 5.000 3,28 R$ 16.400,00 Sim
SERVICOS E 27 19:32:06
COMERCIO LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - PAMPERS PROCTER & 5.000 7,03 R$ 35.150,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:45:42 Gamble Industrial
MEDICAMENTOS e Comercial
LTDA
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - FRALDA MATURI 5.000 29,94 R$ 149.700,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 07:57:46 DESCARTAVEL

TAMANHO P/M

(ADULTO)

0088 - FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO XG INFANTIL MARCA PAMPERS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND PAMPERS 13.000 3,72 R$ 48.360,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:02:47
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Imperio Bandeiras Eireli 21.589.394/0001-  07/02/2023 - GENERICA AFE: GENERICA AFE: 13.000 2,00 R$ 26.000,00 Sim
11:53:17 2.06360.9 2.06360.9

PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - FRALDA PAMPERS 13.000 3,00 R$ 39.000,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:44:11 DESCARTAVEL
HOSPITALAR LTA-EPP TAMANHO XG

INFANTIL M
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND PAMPERS 13.000 3,60 R$ 46.800,00 Sim

15:36:17

EXITO SOLUCOES DE  41.391.445/0001-  08/02/2023 - LIPPY MAXI CONFORT 13.000 3,92 R$ 50.960,00 Sim
SERVICOS E 27 19:32:40
COMERCIO LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - PAMPERS PROCTER & 13.000 3,72 R$ 48.360,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:46:09 Gamble Industrial
MEDICAMENTOS e Comercial
LTDA
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - FRALDA VIC BABY 13.000 10,86 R$ 141.180,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 07:58:38 DESCARTAVEL

TAMANHO XG

INFANTIL

0089 - FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO XXG INFANTIL MARCA PAMPERS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND PAMPERS 11.000 3,72 R$ 40.920,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:03:20
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - FRALDA PAMPERS 11.000 3,00 R$ 33.000,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:44:30 DESCARTAVEL
HOSPITALAR LTA-EPP TAMANHO XXG

INFANTIL
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D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND PAMPERS 11.000 3,60 R$ 39.600,00 Sim

13 15:36:44
EXITO SOLUCOES DE  41.391.445/0001-  08/02/2023 - LIPPY MAXI CONFORT 11.000 3,36 R$ 36.960,00 Sim
SERVICOS E 27 19:33:16
COMERCIO LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - PAMPERS PROCTER & 11.000 3,72 R$ 40.920,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:46:33 Gamble Industrial
MEDICAMENTOS e Comercial
LTDA
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - FRALDA VIC BABY 11.000 13,56 R$ 149.160,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 07:59:19 DESCARTAVEL
TAMANHO XXG
INFANTIL

0090 - FRASCO NUTRICAO ENTERAL 300ML CX/150

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - FRASCO NUTRIMED 18.500 3,00 R$ 55.500,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:45:12 NUTRICAO
HOSPITALAR LTA-EPP ENTERAL 300ML

CX/150
DISTRIBUIDORA 27.117.540/0001-  08/02/2023 - Frasco de 300ml Frasco 300ml 18.500 3,00 R$ 55.500,00 Sim
HOSPITALAR RAMOS 06 09:53:57
E MENDONCA LTDA -
EPP
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - FRASCO BIOBASE 18.500 3,55 R$ 65.675,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:26:51 NUTRICAO
Me ENTERAL 300ML

CX/150
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - NUTRIMED NUTRIMED 18.500 1,49 R$ 27.565,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND NUTRIMED 18.500 3,00 R$ 55.500,00 Sim

13 15:37:21

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. BIOMEDICA 18.500 1,74 R$ 32.190,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - BIOBASE BIOBASE 18.500 3,55 R$ 65.675,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:46:57 INDUSTRIA E
MEDICAMENTOS COMERCIO LTDA
LTDA
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - FRASCO MEDSONDA 18.500 4,83 R$ 89.355,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 08:02:16 NUTRIGAO

ENTERAL 300ML
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - EMBRAMED EMBRAMED 18.500 9,00 R$ 166.500,00 Nao

63 08:17:09

0091 - FREBINI ORIGINAL 500ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DISTRIBUIDORA 27.117.540/0001-  08/02/2023 - Sistema Fechado  Peptamen Junior 700 110,00 R$ 77.000,00 Sim

HOSPITALAR RAMOS 06 09:54:48 500mL 500ml

E MENDONCA LTDA -

EPP

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND FRESENIUS 700 58,00 R$ 40.600,00 Sim
13 15:45:19

SANTA LUZIA 44.919.742/0001-  08/02/2023 - NUTRINI PACK DANONE 700 71,63 R$ 50.141,00 Sim

DISTRIBUIDORA LTDA 90 17:49:25

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - FREBINI FRESENIUS 700 59,93 R$ 41.951,00 Nao

EIRELI 43 18:05:20 ORIGINAL 500ML

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - FRESENIUSK FRESENIUSK 700 36,00 R$ 25.200,00 Nao

08:17:09

0092 - FRESUBIN 1.5 1000ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DISTRIBUIDORA 27.117.540/0001-  08/02/2023 - Sistema Fechado  Isosource 1.5 S/ 2.250 70,00 R$ 157.500,00 Sim
HOSPITALAR RAMOS 06 09:56:12 1L Fibras / Nestlé
E MENDONCA LTDA -
EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND FRESENIUS 2.250 65,00 R$ 146.250,00 Sim
13 15:46:04
SANTA LUZIA 44.919.742/0001-  08/02/2023 - NUTRISON DANONE 2.250 79,89 R$ 179.752,50 Sim
DISTRIBUIDORA LTDA 90 17:49:25 PROTEIN PLUS
ENERGY PACK
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - FRESUBIN 1.5 FRESENIUS 2.250 61,49 R$ 138.352,50 Nao
EIRELI 43 18:05:03 1000ML
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - FRESENIUSK FRESENIUSK 2.250 40,00 R$ 90.000,00 Nao
63 08:17:09
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0093 - FRESUBIN® ORIGINAL 1.0 1000ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
SANTA LUZIA 44.919.742/0001-  08/02/2023 - NUTRISON PACK DANONE 1.000 59,24 R$ 59.240,00 Sim
DISTRIBUIDORA LTDA 90 17:49:26
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - FRESUBIN® FRESENIUS 1.000 66,00 R$ 66.000,00 Nao
EIRELI 43 18:04:47 ORIGINAL 1.0
1000ML

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - FRESENIUSK FRESENIUSK 1.000 40,00 R$ 40.000,00 Nao

63 08:17:09

0094 - FUROSEMIDA 40 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - FUROSEMIDA 40 GEOLAB 1.000 0,09 R$ 90,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:45:49 MG
HOSPITALAR LTA-EPP
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - FUROSEMIDA 40 GEOLAB 1.000 0,12 R$ 120,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:27:11 MG
Me
Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 1.000 0,07 R$ 70,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14 DONADUZZI DONADUZZI
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - comp PRATI 1.000 0,12 R$ 120,00 Sim
13 15:46:47
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 1.000 0,09 R$ 90,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:35:37 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR GEOLAB 1.000 0,13 R$ 130,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - FUROSEMIDA 40 GEOLAB 1.000 0,20 R$ 200,00 Nao
EIRELI 43 18:04:30 MG - Oral / Uso
Adulto 40

PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - FUROSEMIDA PRATI 1.000 0,15 R$ 150,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:47:42 DONADUZZI| &
MEDICAMENTOS CIALTDA
LTDA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - PRATI PRATI 1.000 0,12 R$ 120,00 Nao

08:17:09 DONADUZZI DONADUZZI

0095 - GABAPENTINA 300MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR PRATI 2.000 1,02 R$ 2.040,00 Sim

COMERCIO DE 10 11:04:18

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 2.000 0,64 R$ 1.280,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14 DONADUZZI DONADUZZI

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - COMP PRATI 2.000 0,90 R$ 1.800,00 Sim
13 15:47:45

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - BIOLAB BIOLAB 2.000 1,02 R$ 2.040,00 Sim

COMERCIO DE 46 16:35:57

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR PRATI 2.000 0,88 R$ 1.760,00 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09

PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - GABAPENTINA PRATI 2.000 1,02 R$ 2.040,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 06:48:07 DONADUZZI| &

MEDICAMENTOS CIALTDA

LTDA

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - BIOLAB BIOLAB 2.000 0,64 R$ 1.280,00 Nao
63 08:17:10

0096 - GAZE 7,5CM X 7,5CM 13 FIOS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND MAXTEXTIL 18.000 0,25 R$ 4.500,00 Sim

COMERCIO DE 10 11:04:44

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

ERIMAR INDUSTRIAE 11.463.608/0001-  07/02/2023 - ERIMED ERIMED 18.000 20,00 R$ 360.000,00 Néo

COMERCIO DE 79 15:53:16

PRODUTOS PARA

SAUDE LTDA
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PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - GAZE 7,5CM X ECOMAX 18.000 0,10 R$ 1.800,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:47:01 7,5CM 13 FIOS
HOSPITALAR LTA-EPP
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  08/02/2023 - GAZE 7,5CM X POLARFIX 18.000 0,10 R$ 1.800,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:27:29 7,5CM 13 FIOS
Me
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - ERIMAX ERIMAX 18.000 13,00 R$ 234.000,00 Néo
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. ANAPOLIS 18.000 2,00 R$ 36.000,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - GAZE 7,5CM X TEXPHARMA 18.000 0,24 R$ 4.320,00 Nao
EIRELI 43 18:04:18 7,5CM 13 FIOS
0097 - GAZE NAO ESTERIL 7,5CM X 7,5CM 13 FIOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND MAXTEXTIL 20.000 0,45 R$ 9.000,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:05:07
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
ERIMAR INDUSTRIAE  11.463.608/0001-  07/02/2023 - COTTON MAX COTTON MAX 20.000 0,57 R$ 11.400,00 Nao
COMERCIO DE 79 15:53:16
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - GAZE NAO ECOMAX 20.000 0,08 R$ 1.600,00 Nao
MEDICAMENTOS E 16:46:46 ESTERIL 7,5CM X
HOSPITALAR LTA-EPP 7,5CM 13 FIOS
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  08/02/2023 - GAZE NAO POLARFIX 20.000 0,08 R$ 1.600,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:39:48 ESTERIL 7,5CM X
Me 7,5CM 13 FIOS
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - ERIMAX ERIMAX 20.000 13,00 R$ 260.000,00 Néo
e Mat. Hosp. Ltda. 14:40:14
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - GAZE NAO TEXPHARMA 20.000 0,44 R$ 8.800,00 Nao
EIRELI 18:04:06 ESTERIL 7,5CM X
7,5CM 13 FIOS
PL MED PRODUTOS 41.738.390/0001-  09/02/2023 - ANAPOLIS REG ANVISA: 20.000 99.999,99 Sim
HOSPITALARES LTDA 89 01:12:03 81648610002 1.999.999.800,00
0098 - GLICLAZIDA 60MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR PHARLAB 2.000 1,34 R$ 2.680,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:05:34
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - GLICLAZIDA SANDOZ 2.000 1,30 R$ 2.600,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:47:15 60MG
HOSPITALAR LTA-EPP
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - LEGRAND LEGRAND 2.000 1,23 R$ 2.460,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - COMP GEOLAB 2.000 1,30 R$ 2.600,00 Sim
13 15:48:25
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - RANBAXY RANBAXY 2.000 1,34 R$ 2.680,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:36:19
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR PHARLAB 2.000 4,90 R$9.800,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
0099 - GLIFAGE COMPRIMIDO 500MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND MERCK 1.000 0,98 R$ 980,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:06:01
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - GLIFAGE MERK 1.000 0,90 R$ 900,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:54:58 COMPRIMIDO
HOSPITALAR LTA-EPP 500MG
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  08/02/2023 - GLIFAGE PRATI 1.000 0,17 R$ 170,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:40:03 COMPRIMIDO
Me 500MG
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND MERCK 1.000 0,95 R$ 950,00 Sim
13 15:49:43
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EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - MERCK MERCK 1.000 0,98 R$ 980,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:36:50
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. MERCK 1.000 1,43 R$ 1.430,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - GLIFAGE MERCK 1.000 0,98 R$ 980,00 Nao
EIRELI 43 18:03:46 COMPRIMIDO
500MG
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - PRATI PRATI 1.000 0,26 R$ 260,00 Nao
08:17:10 DONADUZZI DONADUZZI
0100 - GLIFAGE XR 750MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND MERCK 1.500 1,24 R$ 1.860,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:06:36
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  07/02/2023 - GLIFAGE XR MERCK 1.500 1,20 R$ 1.800,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:55:47 750MG
HOSPITALAR LTA-EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND MERCK 1.500 1,20 R$ 1.800,00 Sim
13 15:50:13
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. MERCK 1.500 1,94 R$2.910,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - GLIFAGE XR MERCK 1.500 1,24 R$ 1.860,00 Nao
EIRELI 18:03:35 750MG
0101 - HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR TEUTO 500 0,64 R$ 320,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:07:03
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - GEOLAB GEOLAB 500 0,54 R$ 270,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - TEUTO TEUTO 500 0,64 R$ 320,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:37:15
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR EUROFARMA 500 3,00 R$ 1.500,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - HEMITARTARATO GEOLAB 500 0,64 R$ 320,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:48:38 DE ZOLPIDEM INDUSTRIA
MEDICAMENTOS FARMACEUTICA
LTDA S/A
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - GEOLAB GEOLAB 500 0,90 R$ 450,00 Nao
63 08:17:10
0102 - HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 5MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - COM TEUTO 500 1,85 R$ 925,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:07:30
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR EUROFARMA 500 4,59 R$ 2.295,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - HEMITARTARATO ZYDUS NIKKHO 500 1,85 R$ 925,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:49:34 DE ZOLPIDEM FARMACEUTICA
MEDICAMENTOS LTDA
LTDA
0103 - HIDRATANTE CORPORAL400ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Deserto
0104 - INSULINA ASPARTE (NOVOMIX 30) 100UI/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CANETA NOVO NORDISK 200 628,30 R$ 125.660,00 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09

PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - NOVORAPID NOVO NORDISK 200 141,67 R$ 28.334,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 06:50:09 FARMACEUTICA

MEDICAMENTOS DO BRASIL LTDA

LTDA

0105 - INSULINA ASPARTE FIASP PENFIL 100U/ML SOLUCAO INJETAVEL REFIL 3ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - NOVO NORDISK ~ NOVO NORDISK 90 328,00 R$ 29.520,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. NOVO NORDISK 90 93,57 R$ 8.421,30 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09

0106 - INSULINA LANTUS SOLOSTAR CANETA DESCARTAVEL SANOFI 3ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND SANOFI 350 183,67 R$ 64.284,50 Sim

COMERCIO DE 10 11:08:09

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - LANTUS LANTUS 350 150,00 R$ 52.500,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. SANDOZ 350 159,13 R$ 55.695,50 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09

PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - LANTUS SANOFI-AVENTIS 350 183,67 R$ 64.284,50 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 06:50:39 FARMACEUTICA

MEDICAMENTOS LTDA

LTDA

0107 - INSULINA LISPRO (HUMALOG) 100UI/ML REFIL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND LILLY 432 96,67 R$ 41.761,44 Sim

COMERCIO DE 10 11:08:38

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - LILLI LILLI 432 95,00 R$ 41.040,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - REFIL ELILILLY 432 97,35 R$ 42.055,20 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09

PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - Humalog Mix ELILILLY DO 432 96,67 R$ 41.761,44 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 06:51:07 BRASIL LTDA

MEDICAMENTOS

LTDA

0108 - INSULINA NOVORAPID 100UI/ML 3ML CANETA

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND LILLY 80 111,67 R$ 8.933,60 Sim

COMERCIO DE 10 11:09:05

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - NOVO NORDISK ~ NOVO NORDISK 80 85,00 R$ 6.800,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. NOVO NORDISK 80 93,52 R$ 7.481,60 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09

0109 - INSULINA TRESIBA FLEXTOUCH 100UI/ML CANETA NORDISK

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND LILLY 35 382,00 R$ 13.370,00 Sim

COMERCIO DE 10 11:09:41

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - NOVO NORDISK ~ NOVO NORDISK 35 300,00 R$ 10.500,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. NOVO NORDISK 35 329,25 R$ 11.523,75 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09

PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - TRESIBA NOVO NORDISK 35 382,00 R$ 13.370,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 06:51:39 FARMACEUTICA

MEDICAMENTOS
LTDA

DO BRASIL LTDA
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0110 - ISOSOURCE SOYA 1000ML 1.2 KCAL/ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND NESTLE 4.000 43,53 R$ 174.120,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:10:11
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
DISTRIBUIDORA 27.117.540/0001-  08/02/2023 - Tetra Square 1L Isosource Soya / 4.000 40,00 R$ 160.000,00 Sim
HOSPITALAR RAMOS 06 09:57:05 Nestlé
E MENDONCA LTDA -
EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - und NESTLE 4.000 43,00 R$ 172.000,00 Sim
13 16:55:43
SANTA LUZIA 44.919.742/0001-  08/02/2023 - NUTRIENTERAL DANONE 4.000 47,50 R$ 190.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA LTDA 90 17:49:26 SOYA
DAKAR COMERCIO E  10.301.008/0001-  09/02/2023 - EMBALAGEM TROPHIC SOYA 4.000 47,88 R$ 191.520,00 Sim
SERVICO LTDA 41 08:19:40 COM 1000 ML 1000 ML/
PRODIET
NUTRICAO C
0111 - ISOSOURCE SOYA 1000ML 1.5 KCAL/ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND NESTLE 4.000 61,73 R$ 246.920,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:10:42
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
DISTRIBUIDORA 27.117.540/0001-  08/02/2023 - Tetra Square 1L Isosource 1.5/ 4.000 45,00 R$ 180.000,00 Sim
HOSPITALAR RAMOS 06 09:57:44 Nestlé
E MENDONGCA LTDA -
EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND NESTLE 4.000 60,00 R$ 240.000,00 Sim
15:55:31
SANTA LUZIA 44.919.742/0001-  08/02/2023 - NUTRIENTERAL DANONE 4.000 47,50 R$ 190.000,00 Sim
DISTRIBUIDORA LTDA 90 17:49:25 SOYA
DAKAR COMERCIO E  10.301.008/0001-  09/02/2023 - EMBALAGEM TROPHIC SOYA 4.000 67,90 R$ 271.600,00 Sim
SERVICO LTDA 41 08:20:22 COM 1000 ML 1.5 1000 ML/
PRODIET NUTRIC
0112 - LABIRIM COMPRIMIDO 24MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND APSEN 720 0,74 R$ 532,80 Sim
COMERCIO DE 10 11:12:25
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - LABIRIM NEO QUIMICA 720 0,70 R$ 504,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 15:52:08 COMPRIMIDO
HOSPITALAR LTA-EPP 24MG
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. APSEN 720 3,12 R$ 2.246,40 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
0113 - LANCETAS ONETOUCH DELICA PLUS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND ONCALPLUS 8.000 2,15 R$ 17.200,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:12:55
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - GTECH GTECH 8.000 0,06 R$ 480,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND ONE TOUCH 8.000 2,00 R$ 16.000,00 Sim
13 15:57:03
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - MEDLEVENSOHN  SteriLance 8.000 2,15 R$ 17.200,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:52:42 Medical (SuZhou)
MEDICAMENTOS
LTDA
0114 - LEITE NEOCATE LCP 400G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - LT NESTLE 1.000 393,73 R$ 393.730,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:13:31
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
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Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - DANONE DANONE 1.000 427,00 R$ 427.000,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - LTA DANONE 1.000 392,00 R$ 392.000,00 Sim

13 15:57:41

SANTA LUZIA 44.919.742/0001-  08/02/2023 - NEOCATE LCP DANONE 1.000 324,24 R$ 324.240,00 Sim

DISTRIBUIDORA LTDA 90 17:49:25

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - LEITE NEOCATE DANONE 1.000 393,73 R$ 393.730,00 Nao

EIRELI 43 18:03:02 LCP 400G - LATA

DE 400G

0115 - LEITE NUTREN JUNIOR LATA 400G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND NESTLE 500 150,00 R$ 75.000,00 Sim

COMERCIO DE 11:14:21

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

DISTRIBUIDORA 27.117.540/0001-  08/02/2023 - Lata de 400g Nutren Junior / 500 90,00 R$ 45.000,00 Sim

HOSPITALAR RAMOS 06 09:58:14 Nestlé

E MENDONCA LTDA -

EPP

Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - NESTLE NESTLE 500 80,00 R$ 40.000,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND NESTLE 500 149,00 R$ 74.500,00 Sim

13 16:03:51

SANTA LUZIA 44.919.742/0001-  08/02/2023 - FORTINI DANONE 500 56,20 R$ 28.100,00 Sim

DISTRIBUIDORA LTDA 90 17:49:26 COMPLETE

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - LEITE NUTREN NESTLE 500 149,98 R$ 74.990,00 Nao

EIRELI 43 18:02:46 JUNIOR LATA

400G
DAKAR COMERCIO E  10.301.008/0001-  09/02/2023 - LATA DE 400 TROPHIC INFANT 500 165,00 R$ 82.500,00 Sim
SERVICO LTDA 41 08:21:49 GRAMAS 400G/ PRODIET
NUTRICAO CL

0116 - LENALIDOMIDA COMPRIMIDO 10MG (REVLIMID®)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND FARMOQUIMICA 760 772,67 R$ 587.229,20 Sim

COMERCIO DE 10 11:14:59

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

0117 - LENCO PARA ASSEPSIA 70%

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND MERCK 600 1,57 R$ 942,00 Sim

COMERCIO DE 10 11:15:25

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

0118 - LEVODOPA COMPRIMIDO 100/25MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND ACHE 400 4,14 R$ 1.656,00 Sim

COMERCIO DE 10 11:15:51

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - LEVODOPA ABBOT 400 3,50 R$ 1.400,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 15:52:43 COMPRIMIDO

HOSPITALAR LTA-EPP 100/25MG

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. ROCHE 400 4,57 R$ 1.828,00 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09

0119 - LIDOCAINA GEL 20MG/G BISNAGA 30G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND PHARLAB 750 4,64 R$ 3.480,00 Sim

COMERCIO DE 10 11:16:18

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - LIDOCAINA GEL  PHARLAB 750 4,64 R$ 3.480,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 13:40:31 20MG/G BISNAGA

Me 30G

Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - PHARLAB PHARLAB 750 4,15 R$ 3.112,50 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
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PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - LIDOCAINA GEL PHARLAB 750 4,00 R$ 3.000,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 15:54:04 20MG/G BISNAGA
HOSPITALAR LTA-EPP 30G
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND PHARLAB 750 4,50 R$ 3.375,00 Sim
16:04:55
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. PHARLAB 750 5,43 R$ 4.072,50 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - LIDOCAINA GEL HIPOLABOR 750 4,65 R$ 3.487,50 Nao
EIRELI 43 18:02:26 20MG/G BISNAGA
30G
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - LABCAINA PHARLAB 750 4,64 R$ 3.480,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:53:24 INDUSTRIA
MEDICAMENTOS FARMACEUTICA
LTDA S.A.
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - PHARLAB PHARLAB 750 8,38 R$ 6.285,00 Nao
63 08:17:10
0120 - LIPANON RETARD (FENOFIBRATO ) 250MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR FARMASA 500 6,14 R$ 3.070,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:16:43
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - LIPANON ACHE 500 6,00 R$ 3.000,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 15:54:20 RETARD
HOSPITALAR LTA-EPP (FENOFIBRATO )
250MG
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - COMP TEUTO 500 6,00 R$ 3.000,00 Sim
16:05:32
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR MANTECORP 500 6,04 R$ 3.020,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - LIPANON LIPANON 500 6,14 R$ 3.070,00 Nao
EIRELI 18:02:14 RETARD
(FENOFIBRATO )
250MG
0121 - LOSARTANA 25 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND ACHE 1.000 1,64 R$ 1.640,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:30:20
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - LOSARTANA 25 MERCK 1.000 1,60 R$ 1.600,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 15:54:40 MG
HOSPITALAR LTA-EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND PRATI 1.000 1,60 R$ 1.600,00 Sim
13 16:07:01
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 1.000 1,64 R$ 1.640,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:37:43 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. BIOLAB 1.000 2,65 R$ 2.650,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - LOSARTANA 25 ACHE 1.000 1,64 R$ 1.640,00 Nao
EIRELI 43 18:01:48 MG
0122 - LOSARTANA POTASSICA 50MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR PRATI 5.000 0,20 R$ 1.000,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:30:47
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - LOSARTANA PRATI 5.000 0,08 R$ 400,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:40:51 POTASSICA
Me 50MG
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 5.000 0,09 R$ 450,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 0 14:40:14 DONADUZZI DONADUZZI
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - LOSARTANA PRATI 5.000 0,12 R$ 600,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 15:54:54 POTASSICA
HOSPITALAR LTA-EPP 50MG
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - COMP PRATI 5.000 0,18 R$ 900,00 Sim
13 16:08:48
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EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 5.000 0,09 R$ 450,00 Sim

COMERCIO DE 46 16:38:17 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR NEOQUIMICA 5.000 0,09 R$ 450,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - LOSARTANA PRATI 5.000 0,19 R$ 950,00 Nao
EIRELI 43 18:01:32 POTASSICA
50MG
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - LOSARTANA PRATI 5.000 0,20 R$ 1.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:53:52 POTASSICA DONADUZZ| &
MEDICAMENTOS CIALTDA
LTDA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - PRATI PRATI 5.000 0,14 R$ 700,00 Nao
63 08:17:10 DONADUZZI DONADUZZI

0123 - LUMIGAN (RC) (COLIRIO) 0,01% FRASCO 3ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND ALCON 40 6,14 R$ 245,60 Sim

COMERCIO DE 10 11:31:13

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - LUMIGAN (RC) ALCON 40 129,00 R$ 5.160,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 156:55:34 (COLIRIO) 0,01%

HOSPITALAR LTA-EPP FRASCO 3ML

0124 - LUVA CIRURGICA ESTERIL DE LATEX TAM. 8,5

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND DESCARPACK 8.000 2,54 R$ 20.320,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:31:35
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - LUVA CIRURGICA MEDIX 8.000 2,54 R$ 20.320,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:41:03 ESTERIL DE
Me LATEX TAM. 8,5
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - MEDIX MEDIX 8.000 2,42 R$ 19.360,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - LUVA CIRURGICA MEDIX 8.000 2,50 R$ 20.000,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 15:55:50 ESTERIL DE
HOSPITALAR LTA-EPP LATEX TAM. 8,5
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND LIFE PLUS 8.000 2,50 R$ 20.000,00 Sim

13 16:09:35
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - LIFE PLUS LIFE PLUS 8.000 2,54 R$ 20.320,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:38:37
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - LUVA CIRURGICA INJEX 8.000 2,53 R$ 20.240,00 Nao
EIRELI 43 18:01:12 ESTERIL DE

LATEX TAM. 8,5
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - MEDIX SRI TRANG 8.000 2,54 R$ 20.320,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:54:30 GLOVES
MEDICAMENTOS (THAILAND) CO.,
LTDA LTD
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - LUVA CIRURGICA  INJEX 8.000 2,82 R$ 22.560,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 08:05:40 ESTERIL DE
LATEX TAM. 8,5

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - LEMGRUBER LEMGRUBER 8.000 2,20 R$ 17.600,00 Nao

63 08:17:10

0125 - LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM MEDIO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CX UNIGLOVES 600 24,50 R$ 14.700,00 Sim

COMERCIO DE 10 11:32:03

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - LUVAS DE MEDIX 600 24,50 R$ 14.700,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 13:41:14 PROCEDIMENTO

Me TAM MEDIO

Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - MEDIX MEDIX 600 21,00 R$ 12.600,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14

PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - LUVAS DE MEDIX 600 22,00 R$ 13.200,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 16:09:10 PROCEDIMENTO

HOSPITALAR LTA-EPP TAM MEDIO

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - CX MEDIX 600 20,00 R$ 12.000,00 Sim
13 16:10:01
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EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - PROCED/LEMGRUBEROCED/LEMGRUBER 600 24,50 R$ 14.700,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:39:31
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CX OLIMED 600 25,00 R$ 15.000,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - LUVAS DE GLOMED 600 24,49 R$ 14.694,00 Nao
EIRELI 43 18:00:54 PROCEDIMENTO
TAM MEDIO
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - MEDIX SRI TRANG 600 24,50 R$ 14.700,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:55:02 GLOVES
MEDICAMENTOS (THAILAND) CO.,
LTDA LTD
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - LUVAS DE MEDIX 600 33,00 R$ 19.800,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 08:06:45 PROCEDIMENTO
TAM MEDIO
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - SUPERMAX SUPERMAX 600 36,00 R$ 21.600,00 Nao
63 08:17:10
0126 - LUVAS DE VINIL TAMANHO M
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND UNIGLOVES 800 2,54 R$ 2.032,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:32:34
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - LUVAS DE VINIL ~ MEDIX 800 0,25 R$ 200,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:09:29 TAMANHO M
HOSPITALAR LTA-EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND MEDIX 800 2,50 R$ 2.000,00 Sim
13 16:10:50
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - LUVAS DE VINIL  MEDIX 800 2,53 R$ 2.024,00 Nao
EIRELI 43 18:00:40 TAMANHO M
0127 - LUVAS ESTEREIS TAMANHO 7,5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND DESCARPACK 3.600 2,54 R$ 9.144,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:33:13
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  08/02/2023 - LUVAS ESTEREIS MEDIX 3.600 2,54 R$ 9.144,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:41:33 TAMANHO 7,5
Me
Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - LEMGRUBER LEMGRUBER 3.600 2,02 R$ 7.272,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - LUVAS ESTEREIS MEDIX 3.600 2,50 R$ 9.000,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:09:50 TAMANHO 7,5
HOSPITALAR LTA-EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND LIFE PLUS 3.600 2,50 R$ 9.000,00 Sim
13 16:11:40
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - LIFE PLUS LIFE PLUS 3.600 2,54 R$9.144,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:38:51
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. MEDIX 3.600 2,84 R$ 10.224,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - LUVAS ESTEREIS INJEX 3.600 2,53 R$9.108,00 Nao
EIRELI 43 18:00:27 TAMANHO 7,5
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - MEDIX SRI TRANG 3.600 2,54 R$ 9.144,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:55:44 GLOVES
MEDICAMENTOS (THAILAND) CO.,
LTDA LTD
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - LUVAS ESTEREIS INJEX 3.600 2,82 R$ 10.152,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 08:07:09 TAMANHO 7,5
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - SENSITEX SENSITEX 3.600 2,20 R$ 7.920,00 Nao
63 08:17:11
0128 - LUVAS ESTEREIS TAMANHO 8,0
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND DESCARPACK 3.600 2,54 R$ 9.144,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:33:45
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
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Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - LUVAS ESTEREIS MEDIX 3.600 2,54 R$9.144,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:41:48 TAMANHO 8,0

Me

Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - LEMGRUBER LEMGRUBER 3.600 1,79 R$ 6.444,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND LIFE PLUS 3.600 2,50 R$9.000,00 Sim
16:12:49

PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - LUVAS ESTEREIS MEDIX 3.600 2,50 R$ 9.000,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 16:13:46 TAMANHO 8,0

HOSPITALAR LTA-EPP

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - LIFE PLUS LIFE PLUS 3.600 2,54 R$9.144,00 Sim

COMERCIO DE 46 16:39:04

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. MEDIX 3.600 2,84 R$ 10.224,00 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - LUVAS ESTEREIS INJEX 3.600 2,53 R$9.108,00 Nao

EIRELI 43 18:00:10 TAMANHO 8,0

PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - MEDIX SRI TRANG 3.600 2,54 R$9.144,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 06:56:06 GLOVES

MEDICAMENTOS (THAILAND) CO.,

LTDA LTD

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - LUVAS ESTEREIS INJEX 3.600 2,82 R$ 10.152,00 Sim

SERVICOS LTDA 06 08:07:23 TAMANHO 8,0

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - SENSITEX SENSITEX 3.600 2,20 R$ 7.920,00 Nao
08:17:11

0129 - MANGUEIRA TRAQUEIA PARA BIPAP 3 METROS COM SAIDAS CO2

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - MANGUEIRA PHILIPS 120 61,32 R$ 7.358,40 Nao
EIRELI 43 17:59:57 TRAQUEIA PARA RESPIRONICS
BIPAP

0130 - MEDIDOR ONETOUCH SELECT PLUS FLEX

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - MEDIDOR ONETOUCH 3 140,98 R$ 422,94 Nao
EIRELI 43 17:59:43 ONETOUCH
SELECT PLUS
FLEX

0131 - MEDTRONIC CARELINK USB BLACK PARA BOMBA INSULINA MINIMED 640G MMT-7306

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - MEDTRONIC CARELINK 1 651,30 R$ 651,30 Nao
EIRELI 43 17:59:19 CARELINK USB
BLACK PARA
BOMBA

0132 - MEDTRONIC TRANSMISSOR GUARDIAN 2 LINK BOMBA DE INSULINA MINIMED 640G MMT-7730

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - MEDTRONIC MEDTRONIC 1 6.009,30 R$ 6.009,30 Nao
EIRELI 43 17:59:03 TRANSMISSOR
GUARDIAN 2
LINK BO

0133 - MESALAZINA 800MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND GERMED 1.500 3,14 R$4.710,00 Sim

COMERCIO DE 10 11:34:22

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND LEGRAND 1.500 3,00 R$ 4.500,00 Sim
13 16:14:28

PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - MESALAZINA MERCK 1.500 3,14 R$ 4.710,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 16:17:42 800MG

HOSPITALAR LTA-EPP

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. LEGRAND 1.500 572 R$ 8.580,00 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - MESALAZINA NEO QUIMICA 1.500 3,14 R$ 4.710,00 Nao

EIRELI 43 17:58:39 800MG
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F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - BRAINFARMA BRAINFARMA 1.500 1,96 R$ 2.940,00 Nao
63 08:17:11

0134 - METOCLOPRAMIDA 10 MG COMPRIMIDO

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR BELFAR 400 0,36 R$ 144,00 Sim

COMERCIO DE 10 11:34:49

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - METOCLOPRAMIDAHIPOLABOR 400 0,09 R$ 36,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 13:47:50 10 MG

Me

Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - BELFAR BELFAR 400 0,12 R$ 48,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - COMP BELFAR 400 0,35 R$ 140,00 Sim
13 16:15:04

PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - METOCLOPRAMIDAHIPOLABOR 400 0,20 R$ 80,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 16:18:00 10 MG

HOSPITALAR LTA-EPP COMPRIMIDO

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR BELFAR 400 0,18 R$ 72,00 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - METOCLOPRAMIDAALTEFAR 400 0,35 R$ 140,00 Nao

EIRELI 43 17:58:23 10 MG

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - BELFAR BELFAR 400 0,22 R$ 88,00 Nao
63 08:17:11

0135 - MINILAX POM 60G

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND FARMOQUIMICA 5.400 26,27 R$ 141.858,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:35:19
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND EUROFARMA 5.400 25,00 R$ 135.000,00 Sim

13 16:15:54
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - MINILAX POM EUROFARMA 5.400 26,00 R$ 140.400,00 Néo
MEDICAMENTOS E 48 16:19:29 60G

HOSPITALAR LTA-EPP

0136 - MIRTAZAPINA 30MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR TORRENT 1.100 3,563 R$ 3.883,00 Sim

COMERCIO DE 10 11:36:00

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 1.100 1,00 R$ 1.100,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14 DONADUZZI DONADUZZI

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - CPR NOVA QUIMICA 1.100 3,50 R$ 3.850,00 Sim
13 16:16:57

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 1.100 3,563 R$ 3.883,00 Sim

COMERCIO DE 46 16:40:26 DONADUZZI DONADUZZI

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR SANOFI MEDLEY 1.100 9,86 R$ 10.846,00 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09

PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - MIRTAZAPINA PRATI 1.100 3,53 R$ 3.883,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 06:56:41 DONADUZZ| &

MEDICAMENTOS CIALTDA

LTDA

0137 - NASTRO ROLOS COM 100 MTS

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND NESTLE 40 413,25 R$ 16.530,00 Sim

COMERCIO DE 10 11:36:42

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - NASTRO ROLOS  CRAL 40 6,14 R$ 245,60 Nao

EIRELI 43 17:58:08 COM 100 MTS

0138 - NEOCATE ADVANCE LATA400
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND SANOFI 250 26,33 R$ 6.582,50 Sim
COMERCIO DE 10 11:37:12
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
DISTRIBUIDORA 27.117.540/0001-  08/02/2023 - Lata de 400g Alfamino / Nestlé 250 420,00 R$ 105.000,00 Sim
HOSPITALAR RAMOS 06 09:59:01
E MENDONGA LTDA -
EPP
Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - DANONE DANONE 250 370,00 R$ 92.500,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND DANONE 250 410,00 R$ 102.500,00 Sim
16:17:29
SANTA LUZIA 44.919.742/0001-  08/02/2023 - NEO ADVANCE DANONE 250 339,89 R$ 84.972,50 Sim
DISTRIBUIDORA LTDA 90 17:49:26
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - NEOCATE DANONE 250 413,25 R$ 103.312,50 Néo
EIRELI 17:57:54 ADVANCE
LATA400
0139 - NEULEPTIL 1% GOTAS SANOFI AVENTIS 20ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND SANOFI 12 26,33 R$ 315,96 Sim
COMERCIO DE 10 11:38:06
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. SANOFI MEDLEY 12 21,05 R$ 252,60 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - NEULEPTIL SANOFI MEDLEY 12 26,33 R$ 315,96 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:57:08 FARMACEUTICA
MEDICAMENTOS LTDA
LTDA
0140 - NEVRIX
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR ATIVUS 500 3,61 R$ 1.805,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:38:30
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - NEVRIX BIOLAB 500 3,60 R$ 1.800,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:19:52
HOSPITALAR LTA-EPP
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR ARESE 500 3,75 R$ 1.875,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - NEVRIX Arese Pharma 500 3,60 R$ 1.800,00 Nao
EIRELI 43 17:57:40
0141 - NINHO ZERO LACTOSE 380G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND NESTLE 600 62,87 R$ 37.722,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:39:05
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
DISTRIBUIDORA 27.117.540/0001-  08/02/2023 - Lata de 380g Ninho Zero 600 45,00 R$ 27.000,00 Sim
HOSPITALAR RAMOS 06 09:59:46 Lactose / Nestlé
E MENDONCA LTDA -
EPP
Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - NESTLE NESTLE 600 33,00 R$ 19.800,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 9 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND NESTLE 600 61,00 R$ 36.600,00 Sim
13 16:21:38
SANTA LUZIA 44.919.742/0001-  08/02/2023 - APTAMIL SEM DANONE 600 102,28 R$ 61.368,00 Sim
DISTRIBUIDORA LTDA 90 17:49:26 LACTOSE 400G
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - NINHO ZERO NESTLE 600 62,85 R$ 37.710,00 Nao
EIRELI 17:57:16 LACTOSE 380G
0142 - NOVAMIL RICE LATA 400GR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND LILLY 300 319,05 R$ 95.715,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:39:31
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 16/02/2023 as 13:28:15.

Cadigo verificador: 467C7B




D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND DANONE 300 318,00 R$ 95.400,00 Sim
13 16:22:22
SANTA LUZIA 44.919.742/0001-  08/02/2023 - APTAMIL SEM DANONE 300 102,28 R$ 30.684,00 Sim
DISTRIBUIDORA LTDA 90 17:49:26 LACTOSE 400G
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - NOVAMIL RICE BIOLAB 300 319,03 R$ 95.709,00 Nao
EIRELI 43 17:56:59 LATA 400GR
0143 - NOVASOURCE GC 1L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND NESTLE 1.700 70,60 R$ 120.020,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:40:02
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
DISTRIBUIDORA 27.117.540/0001-  08/02/2023 - Tetra Square 1L Novasource GC / 1.700 50,00 R$ 85.000,00 Sim
HOSPITALAR RAMOS 06 10:00:18 Nestlé
E MENDONGA LTDA -
EPP
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - NESTLE NESTLE 1.700 140,00 R$ 238.000,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND NESTLE 1.700 70,00 R$ 119.000,00 Sim
13 16:23:19
SANTA LUZIA 44.919.742/0001-  08/02/2023 - NUTRISON DANONE 1.700 56,77 R$ 96.509,00 Sim
DISTRIBUIDORA LTDA 90 17:49:26 ADVANCED
DIASON 1L
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - NOVASOURCE NESTLE 1.700 70,60 R$ 120.020,00 Nao
EIRELI 43 17:56:42 GC 1L
DAKAR COMERCIO E  10.301.008/0001-  09/02/2023 - EMBALAGEM DIAMAX IG 1000 1.700 77,66 R$ 132.022,00 Sim
SERVICO LTDA 41 08:23:18 COM 1000 ML ML/ PRODIET
NUTRICAO CLIN
0144 - NOVORAPID (INSULINA ASPARTE) 100UI/ML FRASCO COM 10 ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND LILLY 40 211,67 R$ 8.466,80 Sim
COMERCIO DE 10 11:40:31
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - NOVO NORDISK ~ NOVO NORDISK 40 180,00 R$ 7.200,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND NOVO NORDISK 40 210,00 R$ 8.400,00 Sim
13 16:26:21
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. NOVO NORDISK 40 253,33 R$ 10.133,20 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - NOVORAPID NORDISK 40 211,97 R$ 8.478,80 Nao
EIRELI 17:56:17 (INSULINA
ASPARTE)
100UI/ML FR
0145 - NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND NESTLE 200 86,30 R$ 17.260,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:41:04
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
DISTRIBUIDORA 27.117.540/0001-  08/02/2023 - Lata de 400g Nutren Active / 200 70,00 R$ 14.000,00 Sim
HOSPITALAR RAMOS 06 10:00:57 Nestlé
E MENDONGA LTDA -
EPP
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - NESTLE NESTLE 200 78,00 R$ 15.600,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND NESTLE 200 85,00 R$ 17.000,00 Sim
13 16:27:52
SANTA LUZIA 44.919.742/0001-  08/02/2023 - FORTINI PLUS DANONE 200 93,75 R$ 18.750,00 Sim
DISTRIBUIDORA LTDA 90 17:49:26 400G
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - NUTREN ACTIVE  NESTLE 200 86,29 R$ 17.258,00 Nao
EIRELI 43 17:56:01 BAUNILHA 400G
DAKAR COMERCIO E  10.301.008/0001-  09/02/2023 - LATA DE 400 SUSTENLAC 200 94,93 R$ 18.986,00 Sim
SERVICO LTDA 41 08:24:33 GRAMAS BAUNILHA 400 G/
PRODIET NUTRIC
0146 - NUTRISON PEPTISORB 1000ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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DISTRIBUIDORA 27.117.540/0001-  08/02/2023 - Sistema Fechado  Peptamen Intense 1.400 160,00 R$ 224.000,00 Sim
HOSPITALAR RAMOS 06 10:01:35 UltraPak 1L / Nestlé
E MENDONGA LTDA -
EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND DANONE 1.400 189,00 R$ 264.600,00 Sim
13 16:28:22
SANTA LUZIA 44.919.742/0001-  08/02/2023 - NUTRISON DANONE 1.400 152,40 R$ 213.360,00 Sim
DISTRIBUIDORA LTDA 90 17:49:26 ADVANCED
PEPTISORD
PACK
0147 - OCCUPRESS COLIRIO 2% FRASCO 5ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND ALLERGAN 36 81,33 R$ 2.927,88 Sim
COMERCIO DE 10 11:47:13
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - OCCUPRESS ALLERGAN 36 80,00 R$ 2.880,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:36:51 COLIRIO 2%
HOSPITALAR LTA-EPP FRASCO 5ML
0148 - OLANZAPINA COMPRIMIDO 10MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND PRATI 900 2,64 R$ 2.376,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:47:51
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND ACHE 900 2,60 R$ 2.340,00 Sim
13 16:28:48
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 900 2,64 R$ 2.376,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:41:00 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. PRATI 900 1,17 R$ 1.053,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - OLANZAPINA PRATI 900 2,64 R$ 2.376,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:57:47 DONADUZZI| &
MEDICAMENTOS CIALTDA
LTDA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - PRATI PRATI 900 0,90 R$ 810,00 Nao
08:17:11
0149 - OLEO DE GIRASSOL 100ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - FR CIFARMA 200 13,00 R$ 2.600,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:48:18
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - FRASCO DERMAEX 200 12,00 R$ 2.400,00 Sim
16:29:28
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - OLEO DE FARMAX 200 6,00 R$ 1.200,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:37:15 GIRASSOL 100ML
HOSPITALAR LTA-EPP
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - FRASCO DERSOL 200 7,15 R$ 1.430,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - OLEO DE FARMAX 200 13,00 R$ 2.600,00 Nao
EIRELI 43 17:55:44 GIRASSOL 100ML
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - CURATEC CURATEC 200 15,00 R$ 3.000,00 Nao
63 08:17:11
0150 - OLEO MINERAL FRASCO 100ML 100%
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND UNIAO 200 4,72 R$ 944,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:48:44
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - FARMAX FARMAX 200 6,62 R$ 1.324,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND AIRELA 200 4,50 R$ 900,00 Sim
13 16:30:02
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PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - OLEO MINERAL AIRELA 200 4,00 R$ 800,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:37:32 FRASCO 100ML
HOSPITALAR LTA-EPP 100%
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - IMEC IMEC 200 4,72 R$ 944,00 Sim
COMERCIO DE 6 16:41:28
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - OLEO MINERAL AIRELA 200 4,75 R$ 950,00 Nao
EIRELI 17:55:31 FRASCO 100ML
100%
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - OLEO MINERAL  AIRELA 200 4,72 R$ 944,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:58:11 INDUSTRIA
MEDICAMENTOS FARMACEUTICA
LTDA LTDA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 200 9,82 R$ 1.964,00 Nao
08:17:06
0151 - OMEPRAZOL 20 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR GEOLAB 2.000 0,28 R$ 560,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:49:13
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - OMEPRAZOL 20 HIPOLABOR 2.000 0,13 R$ 260,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:48:13 MG -
Me OMEPRAZOL 20
MG
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.000 0,18 R$ 360,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - COMP HIPOLABOR 2.000 0,20 R$ 400,00 Sim
13 16:30:35
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - OMEPRAZOL 20 GEOLAB 2.000 0,20 R$ 400,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:37:51 MG
HOSPITALAR LTA-EPP
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.000 0,14 R$ 280,00 Sim
COMERCIO DE 16:41:51
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR GLOBO 2.000 0,26 R$ 520,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - OMEPRAZOL 20 GEOLAB 2.000 0,30 R$ 600,00 Nao
EIRELI 17:54:59 MG -
OMEPRAZOL 20
MG
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - OMEPRAZOL HIPOLABOR 2.000 0,28 R$ 560,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 06:58:57 FARMACEUTICA
MEDICAMENTOS LTDA
LTDA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 2.000 0,30 R$ 600,00 Nao
63 08:17:12
0152 - OXIBUTININA 5MG COMPRIMIDO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - COM APSEM 5.000 1,73 R$ 8.650,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:49:41
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND ASPEN 5.000 1,70 R$ 8.500,00 Sim
13 16:31:16
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - OXIBUTININA ASPEN 5.000 1,70 R$ 8.500,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:38:05 5MG
HOSPITALAR LTA-EPP COMPRIMIDO
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - APSEN APSEN 5.000 1,73 R$ 8.650,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:42:12
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR APSEN 5.000 2,25 R$ 11.250,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
0153 - OXYCONTIN 10MG COMPRIMIDO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND MENDIFARMA 810 30,00 R$ 24.300,00 Sim
13 16:32:03
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. MUNDIPHARMA 810 20,58 R$ 16.669,80 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
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R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - OXYCONTIN Mundipharma 810 32,32 R$ 26.179,20 Nao
EIRELI 43 17:54:44 10MG
COMPRIMIDO
0154 - PACO 500MG+30MG (LISINA)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR EUROFARM 432 4,55 R$ 1.965,60 Sim
COMERCIO DE 10 11:50:34
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR EUROFARMA 432 4,10 R$1.771,20 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
0155 - PANTOPRAZOL 40MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND PRATI 1.800 0,85 R$ 1.530,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:51:01
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - und EUROFARMA 1.800 0,80 R$ 1.440,00 Sim
13 16:32:34
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - PANTOPRAZOL SANDOZ 1.800 0,70 R$ 1.260,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:38:29 40MG
HOSPITALAR LTA-EPP
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. EUROFARMA 1.800 9,26 R$ 16.668,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - PANTOPRAZOL PRATI 1.800 0,84 R$ 1.512,00 Nao
EIRELI 43 17:54:29 40MG
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 1.800 30,00 R$ 54.000,00 Nao
63 08:17:12
0156 - PAROXETINA 20MG C/30CPR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CX NOVA QUIMICA 1.500 0,42 R$ 630,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:51:29
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - PHARLAB PHARLAB 1.500 12,70 R$ 19.050,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - CX PHARLAB 1.500 0,35 R$ 525,00 Sim
13 16:35:41
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CX ZYDUS 1.500 14,31 R$ 21.465,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - CLOR DE CRISTALIA 1.500 0,42 R$ 630,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 07:01:17 PAROXETINA PRODUTOS
MEDICAMENTOS QuiMICOS
LTDA FARMACEUTICO
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - ZYDUS ZYDUS 1.500 0,36 R$ 540,00 Nao
08:17:12
0157 - PEN-VE-ORAL 400000Ul FRASCO 60ML (FENOXIMETILPENICILINA POTASSICA)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND WYETH 500 41,67 R$ 20.835,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:51:59
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - PEN-VE-ORAL EUROFARMA 500 45,00 R$ 22.500,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:40:23 400000UI
HOSPITALAR LTA-EPP FRASCO 60ML
(FENOXI
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - PEN-VE-ORAL Supera 500 41,66 R$ 20.830,00 Nao
EIRELI 43 17:54:16 400000UI
FRASCO 60ML
0158 - PEPTAMEN JUNIOR PO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND NESTLE 700 215,90 R$ 151.130,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:52:29
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
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DISTRIBUIDORA 27.117.540/0001-  08/02/2023 - Lata de 400g Peptemen Junior 700 250,00 R$ 175.000,00 Sim
HOSPITALAR RAMOS 06 10:02:31 Lata / Nestlé
E MENDONCA LTDA -
EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND NESTLE 700 215,00 R$ 150.500,00 Sim
13 16:36:36
SANTA LUZIA 44.919.742/0001-  08/02/2023 - PREGOMIN DANONE 700 143,33 R$ 100.331,00 Sim
DISTRIBUIDORA LTDA 90 17:49:26 PEPTI 400G
0159 - PIETRA 2MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR EUROFARM 500 3,14 R$ 1.570,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:53:05
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - PIETRA 2MG BIOLAB 500 3,00 R$ 1.500,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:41:54
HOSPITALAR LTA-EPP
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR EUROFARMA 500 3,39 R$ 1.695,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
0160 - PILHAS PARA GLICOSIMETRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Deserto
0161 - PRAMIPEXOL 1,50 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - EUROFARMA EUROFARMA 800 8,34 R$ 6.672,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:42:45
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR SUPERA 800 17,17 R$ 13.736,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
0162 - PREGABALINA 150 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - COMP NOVA QUIMICA 2.000 1,20 R$ 2.400,00 Sim
13 16:37:52
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - ALTHAIA ALTHAIA 2.000 1,23 R$ 2.460,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:43:09
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - PREGABALINA MEDQUIMICA - 2.000 1,23 R$ 2.460,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 07:01:52 BRASIL
MEDICAMENTOS
LTDA
0163 - PREGABALINA 75 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR TEUTO 2.200 1,24 R$ 2.728,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:53:45
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - CPR NOVA QUIMICA 2.200 1,20 R$ 2.640,00 Sim
16:38:42
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - MEDLEY MEDLEY 2.200 1,24 R$ 2.728,00 Sim
COMERCIO DE 6 16:43:34
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR MEDQUIMICA 2.200 1,05 R$2.310,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - PREGABALINA MEDQUIMICA - 2.200 1,24 R$2.728,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 07:02:18 BRASIL
MEDICAMENTOS
LTDA
0164 - PROLOPA/200/50MG/CX/30/COMP
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CX ACHE 10.000 4,52 R$ 45.200,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:54:10
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - CX FQM 10.000 4,50 R$ 45.000,00 Sim
13 16:39:11
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - PROLOPA/200/50MGXBRGUT/COMP 10.000 85,00 R$ 850.000,00 N&o
MEDICAMENTOS E 48 16:43:48
HOSPITALAR LTA-EPP
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CX ROCHE 10.000 184,67 R$ 1.846.700,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - PROLOPA PRODUTOS 10.000 4,52 R$ 45.200,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 07:02:49 ROCHE
MEDICAMENTOS QUIMICOS E
LTDA FARMACEUTICOS
0165 - PURAN T4 COMPRIMIDO 75MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND MERCK 400 0,54 R$ 216,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:54:40
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - PURAN T4 MERCK 400 0,54 R$ 216,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:44:21 COMPRIMIDO
HOSPITALAR LTA-EPP 75MG
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. SANOFI MEDLEY 400 1,04 R$ 416,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
0166 - REANIMADOR CARDIO PULMONAR (AMBU) ADULTO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND BESMED 3 250,00 R$ 750,00 Sim
16:41:11
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - REANIMADOR UNITEC 3 435,00 R$ 1.305,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:46:01 CARDIO
HOSPITALAR LTA-EPP PULMONAR
(AMBU) ADULTO
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. ROMED 3 247,19 R$ 741,57 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - ADVANTIVE Foremount 3 251,33 R$ 753,99 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 07:03:13 Enterprise CO.,
MEDICAMENTOS Ltd - TAIWAN
LTDA
0167 - RESERVATORIO PARA BOMBA DE INSULINA MEDTRONIC 3.0 MMT 332A
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Deserto
0168 - RISPERIDONA 2 MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR PRATI 1.000 0,35 R$ 350,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:55:07
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 1.000 0,21 R$ 210,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14 DONADUZZI DONADUZZI
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 1.000 0,35 R$ 350,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:44:00 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - comp PRATI 1.000 0,35 R$ 350,00 Sim
16:59:40
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR PRATI 1.000 0,30 R$ 300,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - RISPERIDONA PRATI 1.000 0,35 R$ 350,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 07:03:36 DONADUZZI &
MEDICAMENTOS CIALTDA
LTDA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - PRATI PRATI 1.000 0,28 R$ 280,00 Nao
63 08:17:12

0169 - ROSUVASTATINA 10MG
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR NOVA QUIMICA 500 0,52 R$ 260,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:55:28
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - ROSUVASTATINA SANDOZ 500 0,45 R$ 225,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:46:22 10MG
HOSPITALAR LTA-EPP
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR EUROFARMA 500 6,01 R$ 3.005,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - ROSUVASTATINA ACHE 500 0,51 R$ 255,00 Nao
EIRELI 43 17:53:52 10MG
0170 - SACO COLETOR C/ CORDAO SISTEMA ABERTO 2000 ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - 3PMEDICAL 3PMEDICAL 3.200 0,46 R$ 1.472,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SACO COLETOR  MEDICAL 3.200 0,72 R$ 2.304,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:46:56 C/ CORDAO
HOSPITALAR LTA-EPP SISTEMA
ABERTO 20
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND MEDIX 3.200 2,00 R$ 6.400,00 Sim
13 17:00:08
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. LABOR IMPORT 3.200 0,72 R$ 2.304,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - SACO COLETOR  MEDSONDA 3.200 1,68 R$ 5.376,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 08:08:28 C/ CORDAO
SISTEMA
ABERTO 20
0171 - SENSOR ENLITE PARA GLICEMIA EM TEMPO REAL, MMT — 7008 — A
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Deserto
0172 - SENSOR FREE STYLE LIBRE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - CX FREE STYLE 120 607,00 R$ 72.840,00 Sim
3 17:00:47
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - SENSOR FREE FREE 120 608,30 R$ 72.996,00 Nao
EIRELI 4 17:53:30 STYLE LIBRE STYLELIBRELINK
0173 - SERETIDE SPRAY 25 MCG+ 50MCG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND BHOERING 50 162,83 R$ 8.141,50 Sim
COMERCIO DE 10 11:56:49
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SERETIDE MERCK 50 160,00 R$ 8.000,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:48:36 SPRAY 25 MCG+
HOSPITALAR LTA-EPP 50MCG
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND GSK 50 160,00 R$ 8.000,00 Sim
13 17:01:22
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. GSK 50 228,93 R$ 11.446,50 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - SERETIDE GSK 50 162,83 R$ 8.141,50 Nao
EIRELI 43 17:53:11 SPRAY 25 MCG+
50MCG
0174 - SERINGA 60 ML BICO CATETER
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND SR 1.900 574 R$ 10.906,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:57:14
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Imperio Bandeiras Eireli  21.589.394/0001-  07/02/2023 - DESCARPACK DESCARPACK 1.900 3,00 R$ 5.700,00 Sim
35 11:54:13 ANVISA: ANVISA:
10330669069 10330669069
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Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - MEDIX MEDIX 1.900 2,98 R$ 5.662,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14

PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SERINGA 60 ML WILTEX 1.900 3,85 R$ 7.315,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 16:49:06 BICO CATETER

HOSPITALAR LTA-EPP

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND WILTEX 1.900 4,00 R$ 7.600,00 Sim
17:02:41

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - SERINGA 60 ML MEDIX 1.900 574 R$ 10.906,00 Nao

EIRELI 43 17:52:53 BICO CATETER

MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - SERINGA 60 ML ~ DESCARPACK 1.900 5,40 R$ 10.260,00 Sim

SERVICOS LTDA 06 08:09:35 BICO CATETER

F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - SR SR 1.900 2,80 R$ 5.320,00 Nao
08:17:12

0175 - SERINGAS DESCARTAVEIS COM AGULHA 10ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND SR 8.000 0,81 R$ 6.480,00 Sim
COMERCIO DE 10 11:57:38
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Imperio Bandeiras Eireli 21.589.394/0001-  07/02/2023 - DESCARPACK DESCARPACK 8.000 1,00 R$ 8.000,00 Sim
35 11:54:29 ANVISA: ANVISA:
10330660046 10330660046
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  08/02/2023 - SERINGAS MEDIX 8.000 0,31 R$ 2.480,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:50:32 DESCARTAVEIS
Me COM AGULHA
10ML
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - SR SR 8.000 0,71 R$ 5.680,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SERINGAS PROCARE 8.000 0,75 R$ 6.000,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:49:22 DESCARTAVEIS
HOSPITALAR LTA-EPP COM AGULHA
10ML
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND SR 8.000 0,70 R$ 5.600,00 Sim
13 17:03:20
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. DESCARPACK 8.000 0,77 R$ 6.160,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - SERINGAS INJEX 8.000 0,81 R$ 6.480,00 Nao
EIRELI 43 17:52:36 DESCARTAVEIS
COM AGULHA
10ML
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - INJEX INJEX 8.000 0,81 R$ 6.480,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 07:04:16 INDUSTRIAS
MEDICAMENTOS CIRURGICAS
LTDA LTDA
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - SERINGAS DESCARPACK 8.000 1,50 R$ 12.000,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 08:10:35 DESCARTAVEIS
COM AGULHA
10ML
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - SR SR 8.000 0,90 R$ 7.200,00 Nao
08:17:13

0176 - SERINGAS DESCARTAVEIS COM AGULHA 20ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND SR 8.000 1,12 R$ 8.960,00 Sim
COMERCIO DE 10 12:02:44
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Imperio Bandeiras Eireli  21.589.394/0001-  07/02/2023 - DESCARPACK DESCARPACK 8.000 1,00 R$ 8.000,00 Sim
11:55:06 ANVISA: ANVISA:

10330660046 10330660046
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - SERINGAS MEDIX 8.000 0,51 R$ 4.080,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:50:51 DESCARTAVEIS
Me COM AGULHA

20ML
Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - SR SR 8.000 1,00 R$ 8.000,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SERINGAS PROCARE 8.000 0,95 R$ 7.600,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:49:43 DESCARTAVEIS
HOSPITALAR LTA-EPP COM AGULHA

20ML
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND SR 8.000 0,90 R$ 7.200,00 Sim

13 17:04:09

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. VITAGOLD 8.000 1,07 R$ 8.560,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 16/02/2023 as 13:28:15.
PUBLICAS Codigo verificador: 467C7B




R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - SERINGAS INJEX 8.000 1,12 R$ 8.960,00 Nao
EIRELI 43 17:52:22 DESCARTAVEIS

COM AGULHA
20ML
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - INJEX INJEX 8.000 1,12 R$ 8.960,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 07:04:40 INDUSTRIAS
MEDICAMENTOS CIRURGICAS
LTDA LTDA
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - SERINGAS DESCARPACK 8.000 1,56 R$ 12.480,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 08:12:11 DESCARTAVEIS
COM AGULHA
20ML
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - SR SR 8.000 0,90 R$ 7.200,00 Nao

08:17:13

0177 - SERINGAS DESCARTAVEIS PARA INSULINA DE 1ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND SR 5.000 0,52 R$ 2.600,00 Sim
COMERCIO DE 10 12:45:18
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Imperio Bandeiras Eireli  21.589.394/0001-  07/02/2023 - MEDIX ANVISA: MEDIX ANVISA: 5.000 1,00 R$ 5.000,00 Sim
11:55:19 80495519007 80495519007
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - SERINGAS MEDIX 5.000 0,26 R$ 1.300,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:51:03 DESCARTAVEIS
Me PARA INSULINA
DE 1
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - DESCARPACK DESCARPACK 5.000 0,33 R$ 1.650,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SERINGAS SR 5.000 0,55 R$ 2.750,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:49:59 DESCARTAVEIS
HOSPITALAR LTA-EPP PARA INSULINA
DE 1
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND SR 5.000 0,45 R$ 2.250,00 Sim
13 17:04:33
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. RYNCO 5.000 0,52 R$ 2.600,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - SERINGAS WILTEX 5.000 0,51 R$ 2.550,00 Nao
EIRELI 43 17:52:08 DESCARTAVEIS
PARA INSULINA
DE 1
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - INJEX INJEX 5.000 0,52 R$ 2.600,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 07:05:02 INDUSTRIAS
MEDICAMENTOS CIRURGICAS
LTDA LTDA
MACRO PRODUTOS E  23.384.022/0001-  09/02/2023 - SERINGAS DESCARPACK 5.000 0,60 R$ 3.000,00 Sim
SERVICOS LTDA 06 08:12:26 DESCARTAVEIS
PARA INSULINA
DE 1
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - S.R S.R 5.000 0,90 R$ 4.500,00 Nao
08:17:13
0178 - SERTRALINA 50MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND GEOLAB 2.000 0,64 R$ 1.280,00 Sim
COMERCIO DE 10 12:45:41
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 2.000 0,20 R$ 400,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14 DONADUZZI DONADUZZI
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - PRATI PRATI 2.000 0,64 R$ 1.280,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:44:26 DONADUZZI DONADUZZI
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - CPR GEOLAB 2.000 0,60 R$ 1.200,00 Sim
13 17:05:10
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. GEOLAB 2.000 0,24 R$ 480,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - PRATI CLORIDRATO DE 2.000 0,64 R$ 1.280,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 07:05:34 DONADUZZI & SERTRALINA
MEDICAMENTOS CIA LTDA
LTDA
0179 - SIMECO PLUS FRASCO 240ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND EUROFARM 100 56,67 R$ 5.667,00 Sim
COMERCIO DE 10 12:46:06

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SIMECO PLUS EUROFARMA 100 49,00 R$ 4.900,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 16:51:35 FRASCO 240ML

HOSPITALAR LTA-EPP

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND EUROFARMA 100 56,00 R$ 5.600,00 Sim
17:48:47

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - SIMECO PLUS Supera 100 56,65 R$ 5.665,00 Nao

EIRELI 43 17:51:52 FRASCO 240ML

0180 - SIMETICONA 125 MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND BIOLAB 1.500 0,64 R$ 960,00 Sim

COMERCIO DE 10 12:46:30

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SIMETICONA 125 AIRELA 1.500 0,55 R$ 825,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 16:51:53 MG

HOSPITALAR LTA-EPP

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - CPR PRATI 1.500 0,60 R$ 900,00 Sim
13 17:06:22

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - SIMETICONA 125 PHARMASCIENCE 1.500 0,63 R$ 945,00 Nao

EIRELI 43 17:51:40

0181 - SONDA ASPIRACAO SISTEMA FECHADO 12FR X 54CM OROTRAQUEAL

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND BIOTEQ 180 140,00 R$ 25.200,00 Sim
13 17:07:04
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - SONDA MEDIX 180 141,97 R$ 25.554,60 Nao
EIRELI 43 17:51:19 ASPIRACAO
SISTEMA
FECHADO 12FR
X5

0182 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 08

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - SONDA DE BIOBASE 4.000 0,56 R$ 2.240,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:51:23 ASPIRACAO
Me TRAQUEAL N 08
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - MEDSONDA MEDSONDA 4.000 0,85 R$ 3.400,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SONDA DE FOYOMED 4.000 1,20 R$ 4.800,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:52:48 ASPIRACAO
HOSPITALAR LTA-EPP TRAQUEAL N 08
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND FOYOMED 4.000 1,00 R$ 4.000,00 Sim

13 17:07:27
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - SONDA DE MEDSONDA 4.000 1,24 R$ 4.960,00 Nao
EIRELI 43 17:51:02 ASPIRACAO

TRAQUEAL N 08

PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - BIOBASE BIOBASE 4.000 1,25 R$ 5.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 07:06:39 INDUSTRIA E
MEDICAMENTOS COMERCIO LTDA

LTDA

0183 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N° 06

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - SONDA DE BIOBASE 4.000 0,55 R$ 2.200,00 Nao

de Medicamentos Ltda- 12 13:51:38 ASPIRACAO

Me TRAQUEAL N° 06

Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - MEDSONDA MEDSONDA 4.000 0,82 R$ 3.280,00 Nao

e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:14

PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SONDA DE FOYOMED 4.000 1,20 R$ 4.800,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 16:53:04 ASPIRACAO

HOSPITALAR LTA-EPP TRAQUEAL N° 06

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND FOYOMED 4.000 1,00 R$ 4.000,00 Sim
13 17:11:10

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - SONDA DE MEDSONDA 4.000 1,24 R$ 4.960,00 Nao

EIRELI 43 17:50:45 ASPIRACAO

TRAQUEAL N° 06
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PARAMED 16.647.278/0001-
DISTRIBUIDORA DE 95
MEDICAMENTOS

LTDA

09/02/2023 -
07:06:51

BIOBASE BIOBASE 4.000 1,25
INDUSTRIA E

COMERCIO LTDA

R$ 5.000,00 Nao

0184 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N° 14

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - SONDA DE BIOBASE 4.000 0,60 R$ 2.400,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:51:53 ASPIRACAO
Me TRAQUEAL N° 14
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - MEDSONDA MEDSONDA 4.000 0,94 R$ 3.760,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:15
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SONDA DE FOYOMED 4.000 1,20 R$ 4.800,00 Nzo
MEDICAMENTOS E 48 16:53:26 ASPIRACAO
HOSPITALAR LTA-EPP TRAQUEAL N° 14
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND FOYOMED 4.000 1,00 R$ 4.000,00 Sim
13 17:11:54
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - SONDA DE MEDSONDA 4.000 1,20 R$ 4.800,00 Nzo
EIRELI 43 17:50:31 ASPIRACAO
TRAQUEAL N° 14
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - BIOBASE BIOBASE 4.000 1,21 R$ 4.840,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 07:07:06 INDUSTRIA E
MEDICAMENTOS COMERCIO LTDA
LTDA
0185 - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUELA N° 12
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - SONDA DE BIOBASE 4.000 0,59 R$ 2.360,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:52:05 ASPIRACAO
Me TRAQUELA N° 12
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - MEDSONDA MEDSONDA 4.000 0,93 R$ 3.720,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:15
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SONDA DE FOYOMED 4.000 1,20 R$ 4.800,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:53:42 ASPIRACAO
HOSPITALAR LTA-EPP TRAQUELA N° 12
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND FOYOMED 4.000 1,00 R$ 4.000,00 Sim
13 17:12:19
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - SONDA DE MEDSONDA 4.000 1,24 R$ 4.960,00 Nao
EIRELI 43 17:50:19 ASPIRACAO
TRAQUELA N° 12
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - BIOBASE BIOBASE 4.000 1,25 R$ 5.000,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 07:07:18 INDUSTRIA E
MEDICAMENTOS COMERCIO LTDA
LTDA
0186 - SONDA FOLEY N°20 COM BALAO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora 07.832.455/0001-  08/02/2023 - SONDA FOLEY MEDIX 350 6,08 R$ 2.128,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:52:19 N°20 COM BALAO
Me
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - DESCARPACK DESCARPACK 350 4,00 R$ 1.400,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:15
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SONDA FOLEY MEDIX 350 4,85 R$ 1.697,50 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:54:55 N°20 COM BALAO
HOSPITALAR LTA-EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND FOYOMED 350 5,00 R$ 1.750,00 Sim
13 17:12:52
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. SOLIDOR 350 5,50 R$ 1.925,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - SONDA FOLEY SOLIDOR 350 6,07 R$ 2.124,50 Nao
EIRELI 43 17:50:05 N°20 COM
BALAQ]
0187 - SONDA URETRAL N° 14
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - SONDA URETRAL BIOBASE 6.000 0,60 R$ 3.600,00 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:52:32 N° 14
Me
Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - MEDSONDA MEDSONDA 6.000 0,93 R$ 5.580,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:15
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PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SONDA URETRAL FOYOMED 6.000 1,30 R$ 7.800,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:55:12 N° 14
HOSPITALAR LTA-EPP

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND FOYOMED 6.000 1,00 R$ 6.000,00 Sim
17:13:27

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. MEDSONDA 6.000 1,52 R$9.120,00 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09

R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - SONDA URETRAL MEDSONDA 6.000 1,33 R$ 7.980,00 Nao

EIRELI 43 17:49:52 N° 14

PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - BIOBASE BIOBASE 6.000 1,34 R$ 8.040,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 95 07:07:34 INDUSTRIA E

MEDICAMENTOS COMERCIO LTDA

LTDA

0188 - SORO FISIOLOGICO 100 ML

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND EQUIPLEX 3.200 12,07 R$ 38.624,00 Sim
COMERCIO DE 10 12:47:16
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Imperio Bandeiras Eireli  21.589.394/0001-  07/02/2023 - EQUIPLEX EQUIPLEX 3.200 10,00 R$ 32.000,00 Sim
35 11:55:43 ANVISA: 1.01.772- ANVISA: 1.01.772-
2 2
Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - EQUIPLEX EQUIPLEX 3.200 9,07 R$ 29.024,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:15
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SORO FRESENIUS KABI 3.200 6,00 R$ 19.200,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:55:46 FISIOLOGICO 100
HOSPITALAR LTA-EPP ML
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND equiplex 3.200 9,00 R$ 28.800,00 Sim
13 17:16:34
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - SORO FARMACE 3.200 12,05 R$ 38.560,00 Nao
EIRELI 43 17:49:38 FISIOLOGICO 100
ML
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - FRESENIUSK FRESENIUSK 3.200 6,20 R$ 19.840,00 Nao
63 08:17:13

0189 - SOROS FISIOLOGICOS 10ML EMBALAGEM C/100

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND EQUIPLEX 24 101,33 R$ 2.431,92 Sim
COMERCIO DE 10 12:47:43
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Bragantina Distribuidora  07.832.455/0001-  08/02/2023 - SOROS SAMTEC 24 101,33 R$2.431,92 Nao
de Medicamentos Ltda- 12 13:52:56 FISIOLOGICOS
Me 10ML

EMBALAGEM

C/100
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SOROS FARMACE 24 88,00 R$ 2.112,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:56:23 FISIOLOGICOS
HOSPITALAR LTA-EPP 10ML

EMBALAGEM

C/100
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - SOROS FARMACE 24 101,30 R$ 2.431,20 Nao
EIRELI 43 17:49:19 FISIOLOGICOS

10ML

EMBALAGEM

C/100

0190 - SOROS FISIOLOGICOS 50ML EMBALAGEM C/100

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND EQUIPLEX 24 702,00 R$ 16.848,00 Sim
COMERCIO DE 10 12:48:12
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SOROS FARMACE 24 176,00 R$ 4.224,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:56:49 FISIOLOGICOS
HOSPITALAR LTA-EPP 50ML

EMBALAGEM

C/100
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - SOROS FARMACE 24 701,77 R$ 16.842,48 Nao
EIRELI 43 17:49:05 FISIOLOGICOS

50ML

EMBALAGEM

C/100

0191 - SOTALOL 160MG
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR MERCK 1.000 2,23 R$2.230,00 Sim
COMERCIO DE 10 12:48:49
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SOTALOL 160MG NEO QUIMICA 1.000 2,00 R$ 2.000,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:57:21
HOSPITALAR LTA-EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - COMP MERCK 1.000 2,20 R$ 2.200,00 Sim
13 17:17:38
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - COMP MERCK 1.000 5,23 R$ 5.230,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
0192 - SPIRIVA RESPIMAT DOSE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND BHOERING 2.900 458,67 R$ 1.330.143,00 Sim
COMERCIO DE 10 12:49:32
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SPIRIVA BOEHRINGER 2.900 407,00 R$ 1.180.300,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:58:16 RESPIMAT DOSE  INGELHEIM
HOSPITALAR LTA-EPP
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND BOEHRINGER 2.900 455,00 R$ 1.319.500,00 Sim
17:20:01
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. BOEHRINGER 2.900 12,14 R$ 35.206,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
0193 - STANGLIT 60 MG COMPRIMIDO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND LIBBS 1.000 3,54 R$ 3.540,00 Sim
COMERCIO DE 10 12:49:56
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - STANGLIT 60 MG  LIBBS 1.000 2,55 R$ 2.550,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:58:36 COMPRIMIDO
HOSPITALAR LTA-EPP
0194 - SULFATO DE ATROPINA 1% COLIRIO OFTALMICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - FR ALLERGAN 80 16,33 R$ 1.306,40 Sim
COMERCIO DE 10 12:50:29
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - SULFATO DE ALLERGAN 80 18,00 R$ 1.440,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:58:56 ATROPINA 1%
HOSPITALAR LTA-EPP COLIRIO
OFTALMICO
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - SULFATO DE ALLERGAN 80 16,32 R$ 1.305,60 Nao
EIRELI 17:48:36 ATROPINA 1%
COLIRIO
OFTALMICO
0195 - THIOCTACID, 600MG CX 30 COMP REV
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR MERCK 500 7,07 R$ 3.535,00 Sim
COMERCIO DE 10 12:50:55
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - THIOCTACID, BUNKER 500 7,00 R$ 3.500,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 16:59:25 600MG CX 30
HOSPITALAR LTA-EPP COMP REV
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - THIOCTACID, Mylan 500 7,07 R$ 3.535,00 Nao
EIRELI 43 17:48:23 600MG CX 30
COMP REV
0196 - TIRA PARA TESTE DE GLICEMIA FREE STYLE OPTIUM CETONA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
Deserto
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0197 - TIZANIDINA 2MG

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND NOVARTIS 2.000 1,55 R$ 3.100,00 Sim
COMERCIO DE 10 12:51:24
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. NOVARTIS 2.000 3,48 R$ 6.960,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
0198 - TOPIRAMATO 25 MG CX 60 COMP.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR EUROFARM 1.000 0,55 R$ 550,00 Sim
COMERCIO DE 12:51:49
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - EMS EMS 1.000 0,26 R$ 260,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:15
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR NOVA QUIMICA 1.000 0,28 R$ 280,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - TOPIRAMATO EMS S/A 1.000 0,55 R$ 550,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 07:08:18
MEDICAMENTOS
LTDA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 1.000 1,04 R$ 1.040,00 Nao
63 08:17:13
0199 - TORPIRAMATO COMPRIMIDO 50MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND EUROFARM 1.250 0,43 R$ 537,50 Sim
COMERCIO DE 10 12:52:16
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - EMS EMS 1.250 0,30 R$ 375,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:15
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND NOVA QUIMICA 1.250 1,20 R$ 1.500,00 Sim
13 17:21:17
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. ZYDUS 1.250 0,52 R$ 650,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - TOPIRAMATO EMS S/A 1.250 0,43 R$ 537,50 Nao
DISTRIBUIDORA DE 07:08:32
MEDICAMENTOS
LTDA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - ZYDUS ZYDUS 1.250 0,36 R$ 450,00 Nao
08:17:13
0200 - TRAMADOL 50MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND TEUTO 500 1,23 R$ 615,00 Sim
COMERCIO DE 10 12:52:52
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Profarm Com. de Med. ~ 00.545.222/0001-  08/02/2023 - CRISTALIA CRISTALIA 500 1,16 R$ 580,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:15
EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - HIPOLABOR HIPOLABOR 500 1,23 R$ 615,00 Sim
COMERCIO DE 46 16:45:08
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND TEUTO 500 1,00 R$ 500,00 Sim
13 17:21:58
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. TEUTO 500 0,57 R$ 285,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
PARAMED 16.647.278/0001-  09/02/2023 - TRAMADOL HIPOLABOR 500 1,23 R$ 615,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 95 07:08:57 FARMACEUTICA
MEDICAMENTOS LTDA
LTDA
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-  09/02/2023 - PRATI PRATI 500 0,34 R$ 170,00 Nao
63 08:17:14

0201 - TRAVATAN TRAVOPROSTA 0,04MG/ML SOLUGAO OFTALMICA 1,5ML
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND ALLERGAN 20 168,00 R$ 3.360,00 Sim
COMERCIO DE 10 12:53:21
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
Profarm Com. de Med.  00.545.222/0001-  08/02/2023 - NOVARTIS NOVARTIS 20 220,00 R$ 4.400,00 Nao
e Mat. Hosp. Ltda. 90 14:40:15
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - TRAVATAN ALCON 20 46,00 R$ 920,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 17:00:21 TRAVOPROSTA
HOSPITALAR LTA-EPP 0,04MG/ML
SOLUGAO O
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND NOVARTIS 20 167,00 R$ 3.340,00 Sim
17:24:03
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. NOVARTIS 20 264,53 R$ 5.290,60 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - TRAVATAN Alcon 20 167,70 R$ 3.354,00 Nao
EIRELI 17:47:55 TRAVOPROSTA
0,04MG/ML
SOLUGCAO O
0202 - TUBO DE TRAQUEOSTOMIA N° 7
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - TUBO DE WELL LEAD 12 7,00 R$ 84,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 17:00:46 TRAQUEOSTOMIA
HOSPITALAR LTA-EPP Ne 7
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - TUBO DE MEDIX 12 7,22 R$ 86,64 Nao
EIRELI 43 17:47:19 TRAQUEOSTOMIA
Ne7
0203 - VILDAGLIPTINA 50 MG + METFORMINA 850MG (GALVUS MET)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND APSEM 1.000 4,67 R$ 4.670,00 Sim
COMERCIO DE 10 12:53:45
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - VILDAGLIPTINA NOVARTIS 1.000 4,00 R$ 4.000,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 17:01:18 50 MG +
HOSPITALAR LTA-EPP METFORMINA
850MG (
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND NOVARTIS 1.000 4,50 R$ 4.500,00 Sim
13 17:24:49
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. NOVARTIS 1.000 6,56 R$ 6.560,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - VILDAGLIPTINA Novartis 1.000 4,66 R$ 4.660,00 Nao
EIRELI 43 17:47:04 50 MG +
METFORMINA
850MG (
0204 - VONAU FLASH 4MG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND BIOLAB 400 5,22 R$ 2.088,00 Sim
COMERCIO DE 10 12:54:09
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - VONAU FLASH BIOLAB 400 4,22 R$ 1.688,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 17:01:32 4MG
HOSPITALAR LTA-EPP
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. BIOLAB 400 5,61 R$ 2.244,00 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09
R S LOBATO NETO 38.028.373/0001-  08/02/2023 - VONAU FLASH BIOLAB 400 5,21 R$ 2.084,00 Nao
EIRELI 43 17:46:51 4MG
0205 - XALACOM 50MCG/ML + 5§ MG/ML FRASCO 2,5ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - UND ALCON 30 242,90 R$ 7.287,00 Sim
COMERCIO DE 10 12:54:51
ARTIGO DE
PERFUMARIA LTDA
PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - XALACOM ALCON 30 215,00 R$ 6.450,00 Nao
MEDICAMENTOS E 48 17:01:59 50MCG/ML + 5

HOSPITALAR LTA-EPP

MG/ML FRASCO
2,5ML
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D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - UND PFIZER 30 241,00 R$ 7.230,00 Sim

13 17:25:33
DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - UND. UPJHON 30 385,24 R$ 11.557,20 Sim
OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09

0206 - XARELTO 15MG CPD/28

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FLORESTA 04.860.635/0001-  05/02/2023 - CPR BAYER 600 16,00 R$ 9.600,00 Sim

COMERCIO DE 10 12:55:19

ARTIGO DE

PERFUMARIA LTDA

EXEMPLARMED 23.312.871/0001-  08/02/2023 - BAYER BAYER 600 16,00 R$ 9.600,00 Sim

COMERCIO DE 46 16:49:02

PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

PARAFARMA 04.860.742/0001-  08/02/2023 - XARELTO 15MG  BAYER 600 10,00 R$ 6.000,00 Nao

MEDICAMENTOS E 48 17:02:38 CPD/28

HOSPITALAR LTA-EPP

D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-  08/02/2023 - COMP BAYER 600 15,00 R$9.000,00 Sim
13 17:25:59

DISTRIBUIDORA 11.187.037/0001-  08/02/2023 - CPR BAYER 600 19,60 R$ 11.760,00 Sim

OMEGA LTDA EPP 97 17:30:09

Validade das Propostas

Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)
Profarm Com. de Med. e Mat. Hosp. Ltda. 00.545.222/0001-90 60 dias
F Cardoso & Cia Ltda 04.949.905/0001-63 60 dias
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda-Me 07.832.455/0001-12 60 dias
DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP 11.187.037/0001-97 60 dias
ERIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 11.463.608/0001-79 60 dias
EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 23.312.871/0001-46 060 dias
PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 16.647.278/0001-95 60 dias
Imperio Bandeiras Eireli 21.589.394/0001-35 120 dias
PARAFARMA MEDICAMENTOS E HOSPITALAR LTA-EPP 04.860.742/0001-48 60 dias
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONCA LTDA - EPP 27.117.540/0001-06 60 dias
HIGICLER DISTRIBUIDORA LTDA - ME 23.624.879/0001-48 60 dias
D P AGUIAR EIRELI 33.834.782/0001-13 60 dias
FLORESTA COMERCIO DE ARTIGO DE PERFUMARIA LTDA 04.860.635/0001-10 60 dias
R S LOBATO NETO EIRELI 38.028.373/0001-43 60 dias
MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA 23.384.022/0001-06 60 dias
SANTA LUZIA DISTRIBUIDORA LTDA 44.919.742/0001-90 90 dias
EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA 41.391.445/0001-27 60 dias
PL MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 41.738.390/0001-89 60 dias
DAKAR COMERCIO E SERVICO LTDA 10.301.008/0001-41 060 dias

Fornecedores divulgados.

JANAINA Assinado de forma digital

SAMPAIO DA por JANAINA SAMPAIO
DA CRUZ:79123821272

CRUZ:791238212 pados: 2023.02.16

72 13:32:11-03'00"

Janaina Sampaio da Cruz

Pregoeiro
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Kelly Nunes Rodovalho

Apoio

TALITA LEAQ fracodeorme
GOMES:8807 ¢

GOMES:88078825234
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Talita Ledo Gomes
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